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Pregão Eletrônico n" OO2l202l
ObJEtO: SELEÇÂO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTIIAI-
coNTRATAÇÂo DE LocAÇÃo DE MÁqunes reseoas PARA ATENDER AS NECESSTDADES DA SECRTTARIA DE
INFRAEsTRUTURA DA pREFEITURA oe cnerEús ce

Aos 03 dias do mês de fevereiro do ano de 2021, às 08:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Crateús, CNPJ - 07.982.036/0001-67,

realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(â), Sr(a). FABIO COMES OLIVEIRA, auxiliado(a) pela Equipe

de Apoio formada pelos Sr(a)s. Antonio lvan Bezerra Barbosa e WUILLIAM PORFÍRIO oE OLwf,ma, com o objetivo de adquirir

SELÉÇÀO DA MELHOR PROPOSTA PARÁ RTGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUIIJ'RA E E\'ENTUAL CONTRATAÇÀO
DE LOCAÇÀO DE MÁQUTNAS PESADAS PARÁ ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DA PREFEIfURA DE CRATEÚS CE,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Lotes:

i-ote 1 - Diversos

Participação Licitrnte: Ampla participaçào

Situação Homologado

Clessilicação do(s) pârticipânte(s):
Empresa:lo VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ :24.396.882/000 l- I 4
Data Regisrro Oferta:.24-396.88210001- 14

Hora Registro OfeÍta: I 0:55: I 2
Valor da Oferta:4.l71. 158,00
Marca do Produro:Diversos

Empresa:A J LOCACAO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI -ME
CPF/CNPJ:07.488.400/0001 -37
Data Registro Oferta:07.488.400/0001 -37
Hora Registo Oferta:04:5 5:0.1

Valor da Oferta:4.771 .374,00
Marca do Produto:Diversos

-q

Prefeitura MuÍricipal de Crateús

Empresas Participantes:

l0 VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EtRELl, CPF/CNPJ: 24.396.882/0001-14, ME/EPP: Sim
A J LOCACAO DE VEICIILOS E MAQUINAS EIRELI -ME, CPF/CNPJ:07.488.400/0001-37, ME/EPP: Sim
AL LOCACOES EIRELI. CPF/CNPJ: 33.019.8421000144, ME/EPP: Sim
DAVI LOPES SILVA SERVICOS, CPF/CNPJ: 35.847.17210001-80, ME/EPP: Sim
E.C. PRODUÇÔES LTDA - ME, CPF/CNP!.. t'|.',746.954/O0O1-40, ME/EPP: Sim
Linha do Equador Construcoes Eireli, CPF/CNPJ: 12.490.83 3/0001-74, ME/EPP: Sim
'OX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI. CPF/CNPJ: 07.805.47510001 -02. ME/EPP: Sim

\ínercrsco noMULo MouRA NLNES, cpF/cNpJ: r r. r37.380/0001-27, ME/Epp: sim
GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI, CPF/CNPJ: 13.430.619/0001-88, ME/EPP: Não
IGL TRANSPORTES EIRELI. CPF/CNPJI 02.5'72.3'l I/000t-73, ME/EPP: Sim
J.J. LOCACOES CONSTRUCOES EIRELI, CPF/CNPJ: 18.866.41l10001-20, ME/EPP: Sim
LR SERVIÇOS E CONSTRUÇOES EIRELI ME, CPF/CNPJ:26.28?.364/0001-98. ME/EPP: Sim
MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI. CPF/CNPJ: 10.923.3261000t-44. ME/EPP: Sim
ECONOMIC RENT A CAR EIRELI, CPF/CNPJ: 11.305.?15/0001-79, ME/EPP: Não
CONSTRUTORA SMART EIRELI, CPF/CNPJ: 23.078.596/0001 -48, ME/EPP: Nào
TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÔES LTDA. CPF/CNPJ: 18.010.834/000143. ME/EPP: Nâo
VICTOR VALERIO DA SILVÀ LOPES NOGUEIRÂ ME. CPF /CNPJ:2'1.499.'70'7 /0001-40, ME/EPP: Sim
PATRICIA F. DA SILVA PRTIDENCIO EIRELI, CPF/CNPJ: 15.730-679/0001-41, ME/EPP: Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI, CPF/CNPJ:40.219.54610001-52, ME/EPP: Sim
T AMERICO DE SOUZA EIRELI, CPF/CNPJ:09.380-500/0001-70, ME/EPP: Sim
AVAM SER\,1COS EIRELI. CPF/CNPJ: 18.640.470/0001 -85, ME/EPP: Sim
MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI, CPF/CNPJ: I l.'757 .747/OO0t-05, ME/EPP: Sim
MARTINS LOCAÇÔES E TRANSPORTE-ME, CPF/CNPJ: 27.854.24510001-32, ME/EPP: Sim
PREMIERE LOCAÇOES E SERVIÇOS - EIRELI. CPF/CNPJ: 22.280.521/0001-82, ME/EPP: Sim
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Empresa:DAVI LOPES SILVA SERVICOS
CPF/CNPJ:35.84?. I 7210001-80
Data Registro Ofena:35.847 I7210001-80
Hora Registo Oferta: I 9:01:02
Valor da Oferta:4.697.760,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:E.C. PRODUÇÔES LTDA - ME
CPF/CNPJ: I 7.746.954/0001 40
Datâ RegisÍo Oferta: l7 .'7 46.954/000l4O
Hora Registro OfeÍta: l9:34:29
Valor da Oferta:4.689.000.00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI
CPF/CNPJ:07.805.47 5 / 000 1 -02
Data Regisrro Ofeía:07.805.47510001-02
Hora Regisho Oferta: l8:4I:05
Valor da Oferta:4.066.500,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:FRANCISCO ROMULO MOURA NLINES
CPF/CNPJ: I l. 137.380/0001-27
Data Registro Oferta: I 1.137.380/0001-27
Hora Registro Ofeía: I l: l0:21
Valor da Oferta:4. ? 79.45 9,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ: I 3.43 0.6 I 9/000 l -8 8

DaIa Registro Oferta: I 3.430.619/0001-88
Hora Registro Ofertâ:2 I :35:3 7
Valor da Oferta:4.771,374,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:IGL TRÁNSPORTES EIRELI
CPF/CNPJ:02.5 72.3'l 1/O001-7 3

Data Registro OfeÍta :02.5'7 2.371/OOOI -73
HoÍa Reglstro Oferta:09:32: I 8

Valor da Oferta:4- 771-3 74,00
MaÍca do Produto: Diversos

Empresa:J.J. LOCACOES CONSTRUCOES EIRELI
CPF/CNPJ: I 8.866.41 l/0001-20
Data Regi stro Oferta: t 8.866.4 t I /000 t -20
Hôra Registro Ofertâ:06:41 :03
Valor da Oferra:4.748.700,00

Empresa:Al LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ:31.01 9.8421000144
Data Registro OfeÍa: 33.019.84210001-44
Hora Registro Oferta:21 :31:41
Yalor da Ofera:4.'17 | .37 4.00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:Linha do Equador Construcoes Eircli
CPF/CNPJ:32.490.833/000 I -74
Data Regisro Oferta:32.490.833/0001-74
Hora Registro Oferta:07:3 I :41
Valor da Oferta:4. 77 I -374,00
Marca do Produto:Diversos

u



Marca do Produto:Dilersos

EMPTCSA:LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÔES EIRILI ME
CPF/CNPJ:26.287.364/000 I -98
Data Registro Ofenâ].26.287.364/(ffi1 -98
Hora Registro Ofena:l I :02:57
Y alor da Ofena: .7'7 1.3'7 4.00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
CPF/CNPJ: 10.923.326100o1 -44
Data Registro Ofena: 1O.923.32610{o1 44
Hora Registro Oferta: t3:02:39
Valor da Ofena:4.771.374,00
Marca do Produto:Diversos

EmpÍesa:ECONOMIC RENT A CAR EIRELI
CPF/CNPJ: I 1.305.715/000 l-79
Data Registro Oferra: I 1.305.715/0001-79
Hora Registro Oferta:04:03:49
Valor da Ofena:4.771 .I74.00
Marca do Produto:Dive$os

Empresa:CONSTRUTORA SMART EIRELI
CPF/CNPJ :2 3.078.596/000 I -48
Data Regisro Oferta:23.078.596/000 l-48
Hora Registro Oferra: l4:49:40
Valor da Oferta:4.771.374,00
Marca do Produto:Di versos

EmpTesa:TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕEs LTDA
CPF/CNPJ: I 8.0 I 0.834 lffil 43
Dara Regisúo Oferta: l8.010.834/0001-43
Hora Regisúo Oferta: l2:48:42
Valor da Oferra:4.771 .374,00
Marca do Produto:Diyersos

Empresa:VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME
CPF/CNPJ:27.499.7071000 I 40
Data Regisúo Oferta 2'1.499.7O7 /OOOI 40
HoÍa RegistÍo Oferta:08 ;53:,14
Valor da Oferta:4-77 l.0l 4,00
Marca do Produto:Di versos

\- DesclassiÍlciçío(ôes) :

Empresa:PATRICIÂ F. DA SILVA PRUDENCIO EIRELI
COF/CNPJ : I 5.730.6'l 9 I 000 t 4 |
Data Regisúo Ofertai2l02J202t
HoÍa RegistÍo Oferta: l8:35:05
Valor da Ofena:3.271 .500,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificaçàoi Nào apresentou o bala.Dço paúimonial e demonstraçôes de resultados do exercicio do ultimo
exercício fiscal (2019), tendo apr€sentado do exercicio de 2018, em dcsacordo com o irem 6.5.t do edital;- Não comprovoD
aptidào técnica conforme os itens de parcela mínima exigidos na Íâbela do item 6.6.1 do editâI, tendo apresentado atestâdos de
capacidade técniça em desacordo com o Íeferido item do editaF Nào apresentou declaração formal exigida no item 6.6.2 do
edital.

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRILT
COF/CNPJ :40.2 I 9.5 46 IOOO l - 52
Dara Registro Oferta:O3 I 021202 I

Hora Registro OfeÍa:06:54:30
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ValoÍ da Oferta:4.771 .374,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:- Nào comprovou aptidão técnica conforme os itens de parcela mídma exigidos na tabela do item
6.6.1 do edital, tendo apresentado atestados de capacidade técnica em desacordo com o referido item do edital.

CPT/CNPJ Dâlâ HoraNom€ dâ EÍnDresg
01102D021 09.07:26 4',771281.0{)07188 -{00/0«l I-37A J LOCACAO DÉ VEICULOS E MAQTJTNAS EIRELI -ME

0? 488 ,Í00'0001-17 01r02/1021 09:07:42 4.77t.150.00A J LOCACAO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI .ME
0s:08:5s 4.11 | .2o0.OI)07.488 40010001.17 0l'01/t021A J LOCACAO DE VEICIJLOS E M,A.QUINAS EIRELI .ME

01,02/1021 09.10:l-1 .t 688 000.00l7 7,t6.954' ÍnO I -40E C PRODUÇÕES LTDA - ME
03,o2/2021 09:10:50 4_687.000.00Linha do Eauâdôr ConsrÍucoes Eireli 12.r90 831 0001-74

4_171 _324.U)t 1_305.715/0ml-79 03,02"/2021 09:10:59ECONOMIC RENT A CAR EIRELI
03,02/1021 4 500 000.00FRANCISCO ROMULO MOURA NT]NES l l_137.380/0001-17

4_055 _667 .9023 078_596i0001-4E 03r02/2021CONSTRLITORA SMART EIRELI
09 12:22 I 792 000.0018 866..rl t'0001-10 03 02/2021J J LOCACOES CONSTRUCOES EIRELI
09:13: I l .1050 000 00ll 430 619/0001-88 03,02/2021GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI

03 02t2021 09:1105 I ,100 000.0040 2 t9 546',0001-52SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE I \-FoRMATICA EIRILI
I 270.500 0027 199 ',70',7 IOAOt40 03 02/102 r 09:11: l0VICTOR V-A.LERIO DÁ SILV-A. LOPES NOCUEIRÁ ME

09:11.14 I 250.000 00I0.923.326r00oI-44 03 02/t02 rMAREÀ CONSTRUCOES ASSESSOR]A ENTRETENIMEN.TO EIRELI
03 0)/20)l 09 t+20 3.000 000.00P-A.TRICTA F DÂ SILVÀ PRUDENCIO EIRELT l5 7i0 679 0001-ll

.í 0,í9 000.0021 078 59í0001-48 0l 02/1021 09:1.1:llCONSTRUTORA SMART ETRELI
09 l4:15 .l 6ti6 000 00TF LOCAÇÔES E CONSTRUÇÔES LTDA t8.010 83410001-43 0r 02/202r

0l 0l/1021 09:l,r:17 t_149.000.00LinIÀ do Equâdor Construcoes Eireli 3:-490.833i0001-74
,{ 686 999.9924 396.882 mOt-1,r 03 0212021 09:1,1:38IO VEZES NíAIS SERVICOS E LOCACOES EIRTLI
I 200_000.000t 572 37t'000r-71 0t 02/1021 09:l4:48IGL TRANSPÔRTES EIRELI

0l 02i:021 09:14:58 3.199 999.99VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRÁ ME 2',1 499 701 to{mt 40
I230.000.0032 490 813,0001-74 0l 02/1021 09:15: l0Linha do EqMdor Consrruces Er.eli

09: I5:10 4.-t99.000.00E,C PRODUCÔES LTDA , ME l? 746 954i0m1-40 03 0tl1021
03 02/t021 09:15:20 4.-149.500.00TF LOCAÇÔES E CONSTRUÇÕES LTDA l8 0l0.8341000r-41

I r98 000 0002 572 311lU)Ot --73 03 02/2021 09:15:20IGL TRA.NSPORTES EIRELI
0l02/202t 09:l5:50 1.r97.000 00GT LOCACOES DE \T,ICULOS E SERVICOS EIRELI l3 430.619/0001-88

2'1 499 107 000140 03 02/102r 09:15:56 3 r9ó.000.0{)VICTOR VALERIO DA SILVÀ LOPES NOGUEIRA ME
4_294.191,60305 7t510001-79 0t 0l/1021 09: I6:01ECONOMIC RENT A CAR EIRELI

09:16:01 3 205 000.00FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 07 805.-{7s,',mot42 03 0fl2021
0t 02/1021 09 16:02 1.066.r00.00TIJ LOCACÔES E CONSTRUCÔES LTDA 18.0r0 83,Í'000r -43

'i l95 000 00l3 .ti0_619'0001-8R 03 0t/1021 09: l6Jl6GT LOCÂCOES DE \EICULOS E SERVICOS EIRELI
03,0212t2t 09:16: l0 2.900 000.00PATRICIA F. DA SILVÁ PRUDENCIO EIRELI I5 730 679'0001-41

31490 831/000r-74 03,02/2021 09:1612 3 I97 000,00Liúâ do Equâdor Construc@s Enefi
09 16i:l I t9:l 000 00VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOCUEIRA ME 21499.707t00ô140 03 0t/102t

03 02t2021 09:16:30 I ls3 000.00IGL TRANSPORTES EIRELI o2.5',12 j71,tuxt-71
3.190 000.00ll 410 6t9 000l -1t8 03 02/t0t r 09:16:i4GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI

09:16:43 3 20,1000.00DAI'I LOPES SILVA SERVICOS 35 847.172'«ml-80 03 01./1021

0t 02/102 t 09:16:.í6 I 189 000.00VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 2',7 .499 70',1 tfint 40
:r r00 000 004ú 219 5.t6 0001-51 03 0t/1021 09:16:5óSAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORVATICA ÊIRfLI

03 02/:02r O9:t'7 22 I 187.000 00IGL TRÁNSPORTES EIRELI 02-5 72.3'7 l i0U) l-13
0t 0l/t0: I 09:11:21 t.r 85 000.00GT LOCACOES DE VEICT]LOS E SERVICOS EIRELI 13.430 6l9rm0l-88

3 r84 000.0027 499.707'0001-40 0l 0l/1021 09:17:36VICTOR VALERIO DA SILVA LOPÉS NOGUEIRÂ ME
09:l7rl8 4 0,{8.700.00TF LOCACõES E CONSTRUÇÔES LTDA r8 010 814'0ül I -43 03 02/1021

03 0l/1021 09:17i39 I I80.000.00GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI t3 410.619 0001-88
I l?9_999.99VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 21 499.70t,(W)t40 03 02/2021 09:17:50

03102/1021 09:17.55 l 175 000.00GT LOCÀCOES DE \EICULOS E SERVICOS EIRELI r3 {30 619 0001-88
l 173.000.000l572 371,000t-71 03,02/102r Oi): l8:(l,lIGL TRANSPORTES EIREL]
3.170 000.00l3 430.619,0,001-88 03 0zl102l 09 18:07GT LOCACOES DE \EICULOS E SERVICOS EÍRELI

0l 02/t0ll 09:18: l0 3.172 000.00VICTOR VALERIO DA SILVÀ LOPES NOGUEIRÁ ME 21 499 107 ,U)Ot40
2.500 000.0úl5 730 679'0001-4r 03 02/2021 09:18:27PATRICIA F. DA SILVA PRUDENCIO EIRELI

09 o2l702t l5:08:52 t.167 050,08GT LOCACOES DE \EIC{JIOS E SERVICOS EIRELI ll 410 619,ü)01-88

Recursos

CPF/CÀ-PJ
Dâtâ
Regisrro

Horâ
RegistroNome PâÍÍicipànre

ECONOMIC RENT
A CAR hscritâ no
CNPJ
I 1105 7 1 5000 1 79 no
endereço: R
PROFESSOR
GARCEZ . 80
GRÁ.NJA/CE.

ECONOMIC RENT A CAR EIRELI I I 305 715/0001-79

a\

09r01/1021 I6:15:57

.q

09:ll:26



Y RcpÍ6enüadâ por
AbrÀiio C-âsúo
Holanda Sousa com
o CPF: 012.979.473-
20.Venho R€quisilÂr
â des.lassificâçào dâ
emprcsa GT
LOCACOES/
LICITANTE I3
NO LOTE OI.

itlm 5.1 em quc: A
Canz Propôstâ, sob

des.lassi6câçào,
dcvcni ser elattomdâ
êm formulário
espccili@...[]. a
enpresa pamcrpânte
do ceíame NÀO

identificâdâ. Scúor
prcgoelÍo. atãvês
do itcm 5.1 do
edirâ|. a empresa
panicipame do

seÍ indctificâdâ c a
empresa GT
LOCACOES

timbÍado e dldos da

§cndo â Ínesria dcve
s€r descLssificâda

Nom€ Prrticipânte CPf/CNPJ
Dâ1r
Repistro
Rec'lrso

Hora
Registro
R€cürso

Justificativà

ECONOMIC RENT A CAR EIRELI l I 105.7151000r,79 02/1021 09:10::8

ECOI-ôMlC RENT

^ 
CAR inscnta no

CNPJ
I ll057l50ml79 no

PROFESSOR
CARCEZ - 80
CRÂNJA/CE.
ReprescnÍâdâ por
Âbrd,ào Câsro
Holanda Sôus{ coÍt
o CPF: 012.979.473-
20.Vcnho ReqursirâÍ
â desllassificâçâo da
mpresa GT
LOCACOESI
LICITANTE 13

NO LOTE OI

p€na d.
dês.lÀssificaçào,
dcv€ni seí elabomdâ
ern formulário
6p.cif'co...t I . â
empre§e paírc+ârte
do cena'he NÀO

td.ntiÍicáda.

q'/
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ECONOMIC RENT
A CAR inscnla no
CNPJ
I 1105715000179 no

PROFESSOR
GARCEZ - I3O

GRAN]A/CE
Rcpresentâda por
AbÍaÀo CâsÍro
Holândâ Sousâ côm
o CPF: 012 979.41i-
20.Venào Requisitar
a desclassificaçào dâ
empresâ GT
LOCACOES/
LICITANTE I3

Carta PÍoposta, sob
pcnadc
desclassificação.
deveá sêÍ elaborada

erpecifico. .[ ].. a
empresa paúcrpante

dele s6ridentificâda

ECONOMIC RENT A CAR EIR.ELI I I 105 715 0001-79 I |O2t20Zt 09:5 7:17

,/

l0:29:51
RECURSO SOBRE
O ITEM: 5.1

ECONOMIC RTNT A CAR EIRELI r l 305.7t5/0{n1-79 t2 02/)0zl

CPF/CNPJ

Dâta
Registro

Horâ
R€gistro
Contrâ-
Râzão

JustiÍicativÀNom€ Psrticipante

l2 0l/t021 11.08:11

SE\-HOR
PREGOEIRO. Á
EMPRESA GT
LOCÀÇÔES
TNFORM,A. QUE A
PROPOSTA FOT
ENCÀMTNHADA
JUNTO COM OS
DOCUMENTOS
DE
HABILTIAÇÃO E

QUE NÀO FOI
ÁNEXADA
NENHUMA
PRÔPOSTA EM
FASE TNICIAL NO
CAMPO FICHA
TÉCNICÂ. POIS O
MESMO NÀO
ESTAVA
DISPONIBILIZAD
O SEGUE AI;EXO
CONTRA RAZOES
DE RECL]RSO-

GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIREL] 11.430.61910001-88

r2 0l/t0l r l8:+0::7 CO\FORME
ANALIZÀDO
LIVRO DIARIO
DA ECONOMIC
RE\T A CAR
EIRELI. FOI
DEMONS'TRADO
ALGL]MAS
DISCREPANCIÂS
ONDE AS QTJAIS
IREI
EXEMPLIFICAR

Linhà do EquadoÍ Consnucocs Eircli 3l490.813,0001-74

h
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Y
NO RTCURSO A
SER ANEXADO

l§ome Julgâdor Dârâ
J

Horâ
Decisào Justiíicàtirà

FABIO COMES OLIVEIR^ ló 02 20] l6:17:50 Indefcrido

o aí. 13

ã

DA
CONCLUSÀO :

DECIDO:l )Dcsu

ECONOMIC
RENT A CAR
EIRELI, CNPJ n'
1t.305.715i0001-
79. pârÀ no Írrnto
NEGAR.LHE
PRO!'IMENTO
.iulgândo scus
pedidos
IMPROCEDÊNT
ES. mantêndo-sê
o jul8amento

pÍofcÍido-l)Dessa

cmpÍcsâ: GT
LOCACOES DE
VEICULOS E
SERVICOS
EIRELI. insntâ
no CNPJ sob o
t3.430.6t9/0001-
8t. pâÍÀ no m€riro
DAR-LHE
PARCIAL
PROVIMENTO.
julBâdo
PROCEDENTE o
pcdtdo quõdo a

mâoutençào da
suz habilitaçào do

IMPROCEDENCI
A do p€dido dc
int!Írlpestividâdc

apresentado p€lâ

rêspostâ cópia do

T€cnicâ, ou
proposta inicral,

conforÍÉ pâg.

288.4)EncÂmiúo

Secretário de



t9

Mo DecÍ€ro
fedcÍal n"

BÍ4

ACTLEU DE MELO NTNES r6 02rl0ll llt:.)0 3,{ Ind.fcrido
Munrcipâl.Sr
PregoeiÍo,PRECÀ
O ELETRONICÔ
N."002/202I -
SETNFRA
ASSTJNTO,'TETT
O: Julgamento de
RECURSO
ADMINISTRÁTI
VOc
CÔNTRARRAZÔ
ES Corn bÀsc no

do Dccreto
Fedlral n'.
10.024/20t9 c

R^TIFICO o
julgamento do

Municipio &
Crarcús.
principâlmente no

julgárne o
prof€rido $e
julgou vencedoÍ a
eÍDprcsa: GT
LOCACOES DE
VEICULOS E
SERVICOS
EIRELI, inscntâ
no CNPJ sob o
13 430.619/0001-
88. e ness€ s€n[do
ojulgrmento

p.Üdos
foímulados pela

ECONOMIC
RE\.T A CAR
EIRELI. CNPJ n"
11305.715/(ml-
79 Pot

edil:licias. quânto

julgâmenlo do
PREGÀo
ELETRÔNICO
N '0022021 -
SENFRÁ .

objeto:
SELEÇÀo DA
MELHOR
PROPOSTA

R-EGISTRO DE
PREÇOS
VISANDO
FUTURA E
EVENTUAL
CONÍRÁTAÇÂ
O DE LOCAÇÀO
DE MAQUTNAS
PESADAS PÂXÁ
ATENDER AS
NECESSIDADES

q'



DA
SECRETARI,l
DE
INFRAESTRUTU
RÀ DA
PREFEITURA
DE CRATEÚS
CE. Dc modo a

legislaçào

píncipros

ârividade
adrninisúâti!'â,
tais quâis o d2
lesalidade,
igualdâdc,

julgâmcnto
obiêtivo.

I,OtC 2 - LOCAÇÀO DE O6(SEIS) MOTO NN'E
\,,,flNIMA (CHP) 125

Participação LicitÀrte: Ampla paíicipação
Situaçâo Homologado

LADORA: (LOCAÇÀO DE 06(SEIS) MOTO NN ELADORA: POTÉNCIA

ClassiÍicaçio do(s) psÉicipaote(s)r
Empresa: l0 VEZES MÀlS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ:24.396.882/0001 -14
Data Regisrro Ofena:24.396,882/000 I -14
Hora Registro Oferta: l7:29:54
Valor da Oferra:2.284. I 88,00
Marca do Produto:

Empresa:A J LOCACAO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI -ME
CPF/CNPJ:07.488.400/000 I -37
Dala Registro Ofena:07,488.,tO0/0,0O I -3 7
Hora Regisrro Oferta:04:55:27
Valor da Oferta:2.284.200,00
Marca do Produro:

Empresa:DAVÍ LOPES SILVA SERVICOS
CPF/CNPJ:15.E47. I 7210001 -80
Data Registro Oferra:3 5.84 7. 1 7210001 -80
Hora Registro Ofena: l9:04:45
Valor da Oferra:2.283.600.00
Marca do Produtoi

Empresa:E.C. PRODUÇÔES LTDA - ME
CPF/CNPJ: I 7.746.954/0001 -4O
Data Registro Ofena: l'1.7 46.954/0Mt 40
Hora Registro Ofena: l9:49:23
Valor dâ O feía:2-2 80.000,00
Marca do Produto:

EMPTCSA:LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÔES EIRELI ME
CPF/CNPJ :26.287.364/000 l -98
Data Registro Ofenâ:.26.287.364/00O1-98
Hora Registro Oferra: I I :03:51
Valor da Ofena: 2. 284-200,00

$-
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l\4arca do Produto:

EmpÍesa:ECONOMIC RENT A CAR EIRELI
CPF/CNPJ: I 1.305.715/0001-79
Datâ Registro Of€rra: I 1.305.715/0001-79
Hora Registro Oferta:04:06:50
Valor da Oferta:2.2 84.20O.0O
Marca do Produto:

Empresa:CONSTRUTORÁ SMART EIRELI
CPF/CNPJ:23.078.596/000 I 48
Data Registro Oferta:23.07E.596/0001 4E
Hora Registro Oferu: l4:50:52
Valor da Oferta:2.284.200,00
Marca do Produto:

EmpTesa:TF LOCAÇÔES E CoNSTRUÇÕES LTDA
CPF/CNPJ: t 8.010.834/Wl 43
Data Registro Oferta: I 8.01 0.834/0001 43
Hora Registro Oferta: l2:49:26
Valor da OfeÍta:2.284.200,00
Marca do Produto:

\,-f escl$siÍicaçio{ô€s) :
Empresa:Al I-OCACOES EIRELI
COF/CNPJ:33,01 9.M2l000 I 44
Data Registro Ofenâ:.O210212021
Hora RegistÍo OfertÂ:2 I :33 :54
Valor da Oferta: 190,350,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação:valor inicial dâ pÍoposta esÍá cm desacordo com o crit€rio de julgamento do presente certame,
tendo sido oferrado valor uniLário, porem o critério dejulgamento é "MENOR PREÇO pOR LOTE,.

Empresa:FRANCISCO ROMULO MOURÂ NUNES
COF/CNPJ: I l. I 37.3 80 t00O I -2'7
Data RegistÍo Ofena :OAO2l2O2l
Hora RegistÍo Oferta: I I : t I :02
Valor da Oferta:190.350,00
Marca do Produro:
Motivo da Desclassificaçào:Valor inicial da proposta esú em desacordo com o critério dc julgamento do presenre cename,
tendo sido ofeÍtado valoÍ unitário, poÍem o crirério de julgamento é "MENOR PREÇO pOR LOTE".

Empresa:GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI
COF/CNPJ: | 3.430.61g/mOl-88
Data Registro Ofena :O2l02l202l
Hora Registro Oferta:21 :22:28
Valor da Ofena: t90.350,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação:Vator inicial da proposta esú em desacordo com o critério de julgamento do presente cename,
tendo sido ofertado valor uniriirio, porem o c.itério dejulgamenro é 'MENOR PREÇO pOn t-Off".

Empresa:T AMERICO DE SOUZA EIRELI
COF/CNPJ:09.380.50O/00O1 -70
Data Regisrro Oferra :O2l O2l2O2l
Hord RegisEo Ofena:20:45:M
Valor da Oferta: 1.872.000,00
Marca do Produto:
Motivo da Dqsclassificaçãoi Não comprovou aptidão Écnica conforme os itens de parcela mínima exigidos na tabela do item
6.6.1 do edital, teDdo apÍesentado atestados de capacidade técDica em desacordo com o referido item dó ediÍal;- Nâo apresetrtou
declaraçào formal exigida no item 6.6-2 do edital. t

-E



Empresa:Liúa do Equador ConstÍucoes Eireli
COF/CNPJ:32.490.833/000 t-74
Darâ Regisüo Ofena:O3 / 021202 |
Hora RegistÍo OfeÍta:07:32:03
Valot da Ofena:2.284.200,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação:- Nào apresentou teÍmo de enceÍamento do livro diário, descumprindo as exigências do item 6.5 I

do edital-- Não apresentou certidão de falência exigida ro item ó.5.9 do edital.- Não comprovou aptidão para desempeúo de

atividade conforme os itens de parcela mínima exigidos na rabela do item 6.6.1 do edital.- Nào âpresentou declaração formal

exigida no irem 6.6.2 do edital.- Não apresentou as declaÍações exigidas no irem 6.7 do edital.

Empresa:FOx LOCACAO DE VEICULOS EIRELI
COF/CNPJ :07.805.47 5 I 000 t -02
Data RegisEo Oferta:O2lo2l202l
HorÀ Regisrro OfeÍÍa: I 8:48:03
Valor da Oferta:2-000.000,00
Marca do Produio:
Moüvo da Desclassificaç-ão:Não comprovou aptidão técnica conforme ositens de parcela mínima exigidos na tabela do item

6.6-l do editat (LocAÇÀo DE MoTo NIVELADORA: POTÉNCIA MINIMA (CHP) I25IIP.).

Empresa:J.J. LOCÂCOES CONSTRUCOES EIRELI
COF/CNPJ: I 8.866.4 I 1/000 l-20
Dâta Registro Oferta :.O3 /O212021
HoÍa Registro OfeÍtâ:06:52:29
Valor da Ofeía:2.280.000,00
Marca do Produto:
Motivo da DesclassiÍicaçãoi Não comprovou aptidâo tecnica conforme os itens de parcela mínima exigidos na tabela do item

6.6.1 do edital, tendo apresentado atestados de capacidade Écnica em desacordo com o referido item do edital;- Não apresentou

declaraçào formal exigida no item 6.ó.2 do editat.

Empresa:MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
COF/CNPJ : 10.923.1261 0O0 I 44
Data Registo OfeÍta:O2lÜ2l2o2l
Hora Registro OfeÍa:09:53:52
Vator da Oferta:2.284.200,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificaçào:Não comprovou aptidào técnica coDfome os itens de parcela mínima exigidos na Íabela do item
6.6.r do edital (LocAÇÃo DE MoTo NIVELADORA: POTÊNCh trAÍNrVe ICHP) l25HP.).

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
COFiCNPJ:40.2 I 9.546 IOOO l- 52
Data Regislro Oferta:O3 /O2/2021
Hora Registro Oferta:06:55: l0
Valor da Oferta:2.284.200,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificaçào:O9/02/2021 t6:24:l t Pregoeiro: DeclaÍo que a licitânte SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE

INFORMATICA EIRELT / Licira e 17 esuí "HABILITADA", pois apresentou a documentação de habilitação de acordo com

as exigências do edital para o presente lote.

Empresa:VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME
COF I Ct{P J :27 .499.7 0?/000 I 40
Data Registro Oferta:.Ol /0212021
Hora RegistÍo Oferta:08:54: I 7

ValoÍ da Ofertâ:2.284-200,00
Marca do PÍoduto:
Motivo da Desclassificação- Não c4mpÍovou aptidâo Écuicâ conforme os itens de parcela míoima exigidos na tabela do item

6.6. t do edital, tendo apresentado atestados de capacidade tecnica em desacordo com o referido item do edital.
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Linhâ do Equâdor ConstÍucoes Eirêli 01 02/102 r 0r.30õ 10
VICTORVALERIO DA SILVA LOPES NOC{JEIR,{ ME
Linhâ do Equldo. Co.strucoes frr.lI 31490 831 000 t-7.í
LR SER\,1ÇOS E CONSTRUÇÕES ETRELI ME 26.287.164r00O1-98
T ÂÀ,IEfuCO DE SOUZÂ EIRELI
VICTOR VÂLERIO DA SILVA LOPES N(X]UEIRA ME 2t 499.10t unt40
A J LOCACÂO DE VEICIJLOS E EIRELI -ME 07 ,r8 8_400/000 t -l7 01r02/t021 09:12:5.r
ECONOMIC RENT -Â CAR EIRELI r 1.305.715/000t-79 03 0rrl02l 09.12:56
NíAREÂ CO\STRUCOES ASSESSORIÂ ENTRETENIVENTO EIRELI t0 923.126 0001-{4 0-1 0l/t02 t 09l2:59

RICO DE SOUZA EIRELIT 09 380.500,m01-70 Ít3,02/2021 09.13r10 I.t165.000.íl{)
CONSTRUTORA T EIRELI 23 078.596,m01-48 0l 02/102 t 09ll:ll l_94r 570.00
DÂVI LOPES SILVÂ SER\ICOS 35 {t47 172 0mI-80 03 01/)021 09:13:57 I n64.000,00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCÂC ES EIRELI 24.19ó 882'0001-t4 01,02/1021 09rl..lil2
VICTOR VÂLERIO SILVA LOPES NCIGUEIRA ME 1199.999.99
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE NFOf,\ÍATICA 09:l.t:.17 I 728 {mO fi)
Li.ha do uâdor ConstÍuco€s Eireli 03'02/2021 09:3a:50 L863 000.00
T AMERICO DE SOUZA EIRELI 09 380.500 000t,70 09:35: l5 I 862 000 00tl ACOES CO\STRU ETRELI l8 8ó6.,t I 1 

,000 t-10 03 0ll102 t 09r15 42
ECÔNOMIC RENT A CAR EIRET-I 03 0t/lúl I 09 36:0r 2. t00.900.00
T ÂMERICO DE SOUZA EIRELI 03r02/2021 0917.02 l 801 000,00
Linhá do Conslruêoes EiÍeli 0l 0t/102 I 09.37.16 I.800.200.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEI RÁ ME
l0 VEZES ttlAlS SERV E LOCÁCOES EIRELI 09:17:4-4
FOX I OCACÂ DE VEICULOS EIREI-I 0l 02/:021
T AIIÍERJCO DE SOUZA EIRELI 09180.500 (mt-70 03 0t tol I
LR SER E CONSTR F]S EIRELI ME 09r18 2l
J,J, LOCACOES CONSTRUCOES EIREI-I I 700.000.00

SE LTD.\ 0l0t/1021 I .9,1 I ..íE0.iX)
IO VEZES MAIS SERVICOS E ES EIRILI 24 396 882r0O01,14 03 02/202 r

SAMPLA IÔ E SLRVICOS DE II(FOR,]\,IATICA EIRILI {0 2 19 54ói 000 I -5 2
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOCUEIRA ME )7199.707 Unt40
Lrnha do Construcoes Eirch 09:19 05 t.70r 000.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME l-697 000,00
JJ COr-STRUCOES EIRELI I 650.0m.00
T AMERICO DE SOUZA EIRELI
VICTOR VALF:RIO DA Irt t:À LOPES NOGUEI

ERIO DA SILVA NOCUEIRA MÊ\:ICTOR 21.499.707 ünt40 09:19:35
SÂMPLA COMERCIO E SERVTCOS DE NTORMATICA EIRELI 4{ 219 546/0001-51

TF

Noltre P2r.icip.nre CPT]CNPJ
Datâ
R€gisaro

Hora
Registro
R€curso

\lotivâçio

V]CTOR VALERIO DA SILVÂ LOPES NOGUEIRâ ME 27 .499.707 i0})t 40 09 02t2b2l l6 29.04

rGm 6.6.1 do €ditâl

atcstâdo pcrtinenrc e

objcto dâ Iiciráçào.

mcsmâ e rcgistro dc
prcços para locâções
dc roquinas pêsâàs

máxima quàlidâdc
nccesúria.

ECONOMIC RENT A CAR EIRELI I l_t05 715 000 t-79

CI

l616 r6
ECONOMIC RENT
A CAR inscrita oo
CNPJ
I 1105715000179 no
cnder€ço' R
PROFESSOR
GARCEZ. ItO

GRA.JA-/CE
Represcnrâd, por
AbÍààô CásEo
Holardâ Sousa com
oCPF:012.979.a?3-
20 Veúo ReqüsiLar
a d€slÀssificâçàô dâ
cmpresa SAMPLA
COMERCIO E

tr

@r,or

r Lrotirs morJq-l
orjl(0500io01;0 1

11.490 8ll mot.74 |

24-196 882/0001-14
07 805.475,',0001-02

t L94 t í99,00
f r ?reoooJo--

t 26lt7lr,4 o0o r.glt
I r8 8ô6.{lt o0o t-to

01to217021

t oiozror l21 199 701 ü$t.{0
for--rt-o:l:otl

09:lE:08

fgfiD f 1soo.oo50{)
t oÍ1/rol t91r500.í)0

I8 0I0.83,Í fin I -43 Errís I

t 27 49970t0ffx 40 I
I {o 2 19 5.í6 ü}o r -5 r I

| 31 490.813 ooot-74 I

2 28.t.000.00
:.:t4.100.00
r soo ooo,oo I

,rtooolo l

03to212021

t rtGoEr moLzl
| 27.a99.707 m0t4o I

rt E66 Jl I mor-20
09 3 80 500,000 I -70
2',1 499.',107lU1Ot40

t rÍoo-ooooo
l- r^64q-ooo"oo--

03 02/_1021

01,02/:02 r

0l 02/:021

I ol,orror-l 09.19i23
t oiozrorl E tsrcrrr,r,

1.696.0010,0O

rt{'mol for.J-x36-T

j9l?2al 
' 

?r?noo.oo

fR or,rott llrJEj6-.,l

t ÍB o/rox-for.rr:s

t t8?tJoo.oo
32 490.833/0001-74

09 380_500,000t-70
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KüTS5)/ SERVICOS DE
TNFORMATICA
EIRELI / Lcirântc
I7. NO I-OTE
02:ITEM>
BALANÇO. úo
âpresénlou rermo d€
abcnurâ,/encerrôÍneo
to-ITEM> Bâlânço
Pag 4 ÂprEs€Írrou
Debilo e CÍe.liro
DIAIT/05/2019 e

suâ dâta de abeÍtufa
sê dá cm
291t212020.t-tEM>
Declaração de
âpres€nhçào dâs

Enderêçado a
Câmarâ Muíicipal

PÍefeitura Municioal

Nome P!.ticiprtrre CPF/Ci\.'PJ
Dâar
R€gislro
R€curso

Hor!
Registro
R€cürso

Jusrificstiv,

ECONOMIC RENT A CAR ETRELI r2 02/l0t I ló:22 00 Segue em anexo

Àome Jülgrdor DÂt!
JlllErmêDto

HorÂ
Julqrmcnto JustiÍicativa

F.\BIO COMES OLIVEIRÂ I6 02 t0: r l6:22:i2 Deltrido DA
CONCLUSÀO :

DECIDO:I )Dês!a

ECONOMIC
RENT A CAR
EIRELI, CNPJ n'
I t.305 7 t5/000 t-
79, pâÍa no mériro
DAR
PROVIMENTO
julgândo sêEs
pÊdidos
PROCEDENTES.

alteraçào do
resuhâdo d€
julgamênto do

SAMPLA
COMERCIO E
SERVICOS DE
TNFORMATICÂ
EIRELI. ins.itâ
no CNPJ sob o
,ro 2 t 9.546/0001-
52, inâbilirada
2)Encaminho a

r

I I t05 71r,0001-79

DecisÂo
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\&
no âí. ll, in iso
Mo DccÍelo
FEderal n"
to o24aot9.

ÂGILEU DE MELO h§TNES ró 02 2021 l8:31:Jl Dlrlcrido
Munrcipal,SÍ
Pregociro,PR EGÀ
O ELETRÓNICO
N." 0021202 | -
SETNFRA
ASSTJNTO,TEIT
O: JulgaÍn€nro de
RECURSO
ADMINISTRATI
VOe
CONTR^RRAZõ
ES. Com bas. no
Aí. 13, inciso lV.
do Decrero
Federal tr'.
10.O24D0t9 c
süas altençõcs,
RATÍFICO o
julgamenio do
Prcgo€iro do
Municipio dc
Cràteús.
pínclpâllnenre no

dlclâlaçâo de
inabil'tâçãoque
julgou v€nc€dor â

SAMPLA
COMERCIO E
SERVICOS DE
TNFORMÂTICA
EIRELI, ms.rirâ
no CNPJ sob o
{.219.546tcrot-
52. c nessÊ s€ntido
ojulgâmento

pedidos
formulados pêlâ

ECONOMIC
RENT A CAR
EIRELI, CNPJ n'
ll 105.7t5l0(nt-
79 Por

as normÀs lêgais e
cditãlicias, quánto

processuâis c dc
julgÂmenro do
PREGÀO
ELETRÔNICO
N.'002/2011 -
SEINFRA .
objeüo:
SELECÃo DA
MELHOR
PROPOSTA
PARA
REGISTRO DE
PREÇOS
VISANDO
FUTURA E
EVENTUAL
CONTRÂTÂÇÃ
O DE LOCAÇÂO
DE
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PESADAS PARÁ
ATENDER AS
NECESSIDADES
DA
SECRETARIA
DE
INFRÁESTRUTU
RA DA
PREFEITURÂ
DECRATEÚS
CE. De modo a

Iegislaçâo

princíp;os

atiüdâde
adminisFativâ,
lais quais o dÂ

lcgalidâde,
iguâldâdê,
impcssoâlidâdc.
morBlidâde.
vinculaçào ao

juleâm.nto
óictivo.

Lote 3 - Diversos
Pardcipação Llcitant€: Ampla paÍricipaçào

Situaçâo Homologado

Classtficação do(s) prrticipante(s):
Empresa:10 VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
CPFiCNPJ:24.396.882/000 I - I 4
Data Registro ofena:24.396.88210c01 - I 4
Hora Registro Ofeíâ: I l:00: l6
Valor da Ofena:4.298.748,00
Marca do Produto:Diversos

tg

Empresa:A J LOCÂCAO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI -ME
CPF/CNPJ:07.488-400/mO I -37
Data RegistÍo Ofena:07-48 8-,1O0/00O t -3 7
Hora Registro Ofena:04:56:04
Valor ú Ofena:4.29E.904,00
Marca do P roduto: Diversos

Empresa:AVAM SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ: I 8.640-470/0001-85
Data Registro Ofcfla: 18.640.470/000l -85
Hora Regisrro Oferta: I I:40:28
Valor da Ofena:4.276.800,00
Marca do Produto:Div€rsos

Empresa:DAVI LOPES SILVA SERVICOS
CPF/CNPJ:35.847. I 72i000 I -80
Data Registro Ofena:35.847.172/üfr I -A0
Hora Registro Oferta: I 9:08:38
Valor da Ofena:4.24ó.800.00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:E.C. PRODUÇÔES LTDA - ME
CPF/CNPJ: I 7.746.954/0001-40
Data Registro ofeÍta: t7.7 46.954t0OO1 40
Hora Registro OfeÍta: l9:38: l5
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Empresa:Linha do Equador Construcoes Eireli
CPF/CNPJ :32.490.833/000 I -74
Data Registro OfeÍta 132.490.833 /0001-7 4
Hora Registro Ofena:07 :32:39
Valor da Ofena:4. 298.904,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:Ftu{NCISCO ROMULO MOURA NUNES
CPF/CNPJ: I 1.137.380/mOl -27
Data Registro Oferta: I t.137.380/0001-27
Hora Registro Oferta:l l: l3:07
Valor da OfeÍa:4.298.904,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:J.J. LOCACOES CONSTRUCOES EIRELI
CPF/CNPJ: I 8.866.4 I l/0001 -20
Data Registro Ofeíâ: 18.866.41 1/00O1-20
Hora Registro Oferta:06:,14:2 I

Valor da Oferta:4.240.800,00
Marca do Prodüto:Diversos

EmpTesa:LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME
CPF/CNPJ :26.287.364/000 l -98
Data Registro Oferta 126.287 .364/00Ot -98
Hora Registro Oferta: ll:M:33
Valor da Oferta:4.298.904,00
Marca do Produ to: Diversos

Empresa:ECONOMIC RENT A CAR EIRELI
CPF/CNPJ: I L305.7 1 5/000 1 -79
Dara Registro Ofena: I l -305.715/0O01-79
Hora Regisrro Ofeía:M:08:29
Valor da Oferta:4.298.904,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa:CONSTRUTORA SMART EIRELI
CPF/CNPJ:23.078.596/000 t 48
Dara Regisro Ofenâ:23.078.596/0O01-48
Hora Registro Oferta: l4:51:48
Valor da Oferta:4.298.904,00
Marca do Produlo: Diversos

Empresa:VICTOR VALERIO DA SILVÂ LOPES NOGUEIRA ME
CPF/CNPJ:27.499.707l0OO I 40
Data Registro Ofeía t27 .499 .7O7 l000l 40
HoÍa Registro Oferta:08:55:06
Valor da Ofertâ:4.298.9()4,00
Marca do PÍoduto: Diversos

DesclassiÍicação(ô€s):
Empresa:AL ITOCACOES EIRELI
COF/CNPJ :33.01 9. 8 421 OOOI 44

,q

Valor da Ofena:4.236.000,00
Marca do Produto:D iversos

EmpTesa:TF LOCAÇÕEs E coNsTRUÇÕEs LTDA
C PF/CNPJ : I 8.0 I 0. 834/0OO I -43
Dara Regisro OfeÍra: I 8.01 0.83 4/00O I -43
Hora Registro Oferra: l2:50:27
Valor da Oferta:4.298.9M.00
Marca do Produto: Diversos



Data Registro Oferta :02102/202 I
Hora Registro Oferta:2 I :36:3 I
Valor da Ofena:4.298.904,0O
Marca do Produto:DiveÍsos
Motivo da Desclassificação:- Não apreseniou declaraçào formal exigida no item 6.6.2 do edital

Empresa:MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI
COF/CNPJ:l 1.757.74710001-05
Data ReBistro OfeÍta:f I /Ol D02l
Hora Registro Oferta:09:52: l7
Valor da Oferta:3.806.700,00
Marca do Produto:Divçrsos
Motivo da Desclassificação:- Não comprovou aptidão para desempeúo de atividade confoÍme exigido no item 6.6.1 do editsl.

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATTCA EIRELI
COF/CNPJ:4O.2 I 9.5 46 /0OOl-52
Data RegistÍo Oferta:O3 /0212021
Hora RegistÍo Oferta:06:58:05
ValoÍ da Oferta:4.286.904,00
Marca do Produto: DiveÍsos
Motivo dâ De§classificação:- Nào comprovou aptidâo para desempeúo de atividade conforme os itens de parcela minima
exigidos na tabela do item 6,ó.1 do editat, tendo aprcsentado atestados de capacidade Écnica em desacordo com o referido item
do edital.

Empresa:GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI
COF/CNPJ: 13.430.61 9/0001 -88
Dara Registro O ferra:O210212D21
Eora Registo Ofertar2 I :23 :28
ValoÍ da Oferta:4.298.904,00
Marca do Produto: Diversos
Motivo da Desclassificação:- Não comprovou aptidÀo para desempenho de atividade conforme os itens de parcela minima
exigidos na tabela do item 6-6-l do edital (item 6 da tabela), tendo aprcs€ntado atestados de caçncidade tecnica em desacordo
com o referido item do edital.

Empresa:MAR.EA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETEMMENTO EIRELT
COF/CNPJ: I 0.923.32610001 44
Data Registro Ofe rta'.O2lozDl2l
Hora Regisrro OfeÍta: l0:09:39
Valor da Oferta:4.298.9M,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificaçãoi Nào compÍovou aptidão para dcsempenho de atividade conforme os itens de parcela minima
exigidos na tabela do item 6.6.1 do editâI. tendo apresentado atestados de capacidade técnica em desacordo com o referido item
do edital.

CPF/CNPJ Drtâ Hôrâ
A J LOCACAO DE V UINAS EIRELI -MEL 07.4n8 -100.'(x)0t-37 03 02/102 r 10r06:51 4 298-800 00
FRANCISCO ROMULO MOURA NUNES ll t37.380,(x)ot-27 0t 0zl02 r I0:07:16 4_ 100 000 00

EIRILI ME :ó 2t7.364,(ml-98 l0:07::9 {_298 7.t0 t{)
A J LOCACAO DE VEICULOS E MÁ INAS EIRELI .ME 07.488 400/0001-17 0l 02/t02 t l0:07:39 4 298 700.00
AVÂM SERVÍCOS EIRELI I 8 6.rO ,170 0(n I -85 03 0t/2021 l0:07:.10 .{.099.9tio.00

T LOCACOES DE E SERVICOS EIRELI ll .r]0.6r9 finl-88 03 0llt02 r l0:07:{,1 -{.000 000 fi}
L LOCACOES EIRELI 13 0t9 842 ünt-4.t 03 02/10: r I0:OEr I7 .{ 099 979 {X)

l: 490 833im0l-74 03rO7DO2t l0:01i.2(, 4 245 000 00
MAREA CONSTRUCOES IÂ ENTRITENIMENT tJ IRLLI t0 923.326/000r-44 03 0t/l0l I l0:0E.21 -1.105.000.00
ÂJLOC AO DE VEICULOS E EIRELI -ME 07 rt8..+00 000t-t7 0l 0l/l0l I l0:08:15 .1.298.S00.00

305.715/m0t-79 03 02/1021 I0:08:17 .r.250.000,00
\Í IOCOMERC SERE rcos t-D TICÂINFOLVA EIRT:LI 40 219 546,0001-51 o3to2/2021 l0:08:51 3.r99 000.00

À J LOCACAO DE VEICULÔS E AS EIREI-I -ME 07 4EE.400 0001-17 01,02/2021 l0:09:05 .t.25 t 000.00
ÀVAM SERVICO 18 6,$.r70.0001-85 l0:09:12 4.099 970.00

ROMULO MOURA N1JNFRÁNC I L 137.380i 00O 1-27 o)io2/2021 l0:09:51 4 098 000.00
LOCACOES EIRELIO VEZES MAIS 24 196_882i000I-14 03 02/102 r I0:10:39 ,1 219 000.00

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 15 E.{7.172'000t-80 03 0rl02 r l0:l115 4 2:10.000.00

-q

LR SERVrÇOS E CONSTRUCôES

ECONOMIC RTNT A CÁR EIRELT

L



Linha do Equâdor ConstÍuco€s Eirêli 32.490 813 000 t -74 03 02/102 t I0:1 1 53 4 237_000 00
CT LOC^COES DE \''EICULOS E SERVICOS ETRELI E ,ti0_6t9,0001-88 03 0zt0: r l0:12:01 1.200.000.00
E,C, PRODUÇÕES LTDÀ - ME I7 746 95410001-40 03 0t/l0t r l0:l2il6 4 097.000.00
GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI I3 130.6t9,0001-88 03 02/102 t l0:12:,r0 1.198 000.00
FRA.NCISCO ROMt-iLO MOURÁ NUNES 1t.137.180/0001-t7 0l 0l/t0l I l0:l I 16 4 096.500.00
MÀRQUtNHOS CONSTRUCOES EIRELI ll 75? 747,mOl-O5 03 0zl0: I l0: ll 26 3 150_000 00
À\,AM SERVICOS EIRELI lE ó,t0.170/00O1.85 0l 02/1021 l0: l.t: l5 .1095 500 00
AL LOCÀCOES EIRELI 13 0t9.842,mO1-44 03 02/102 t i0:15r2: I 20.1 úo0 0{r
IO IYEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 2.{ 19ó.882 m0l-11 0.1 02/t02 t l0: l5:,r2 1 09,{_000.00

]:F LOCÂÇÕES E CONSTRUÇÔES LTDÂ It 010.834i(mt-43 03 0)t1Ít2t l0: l5:5 7 -1090.000.(,0
TF LOCÀÇÔES E CON STRUÇÔÊS LTDA r8.0t0 814,000r-43 03 02/1021 l0.ló.15 ,1089_900.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES ETRTLI :4 396.1t82'(ml-14 03 02202 r l0:lÍ': l6 ,10Ílt 90Í) lrlr

I4\RQUTNHOS CONSTRUCOES EIRELI 757.7,17 m01{J 0l0zl0tI l0:lE.lo .l 149.9«).00
MARQUTNHOS CqNSTRUCOES EIRELI 11.757 747r'000I -05 ol 02/2021 ll:01:09 I t49 822.16

Recursos

Nome Pârti.ipant€ CPF/CN PJ
Dâae
Registro
Recurso

Hor!
Registro
Recurso

\lori!ação

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES }.iO6UEIRÂ ME 21 199.701 Ím140 02/:02t

PR-1'

09:49:31 A êmpresâ infoÍÍtâ

habilitaçà da
emprcsâ l0 VEZES
MÂlS pelo6
s€gurnGs morrvos: a
âteshdo dâ reÍbrida

municipio dê
PACATTJBA
aparenlâ ter âlguns

dêixou algumÀs

câpâcidâde récnicâ.
m editala erigêícia
d, quâlificâção

o serviço. e faz€ndo
u b.cvc anális. no
poíâl de licil,açõ€s
do TCE-CE,

o dilo atêsrâdô de

foi homologâdo no
dia 29 dc dEzembro
de 2020, rcndo
g€.âdo ã pâÍiÍ dai o

diâ 05 de ja.eiro dê
20:1. e o atesrado
vê,o Â essa licitaçào
com dru dia 0 I de
fev€rêim d€ 2021.

qü€. o têmpô ênue o
corEâto c o âtestâdo
é exíguo, Ínenos de
30 diâs, não tendo
tempo hábil parÂ

Nol,a fiscal de

nossa análise. e o
que julgo mâis grávc

de fiÍÍna do

dia 27 de

-q'



ttr

q 7
202I, ou seja á es

da d.ala ala assmâturâ
do arcstâdo
supÍaciudo quc for
dia 0l de fevereiro
d€ 2021, como foi
possivel ? E para

apresenhdo, foi

pnvâdo e diânre ilos

solicitô, paÍa o bem

de notâ fiscal de

vigênciâ do conlrâto

atcstâdo. o Íesto do

1t'o2t2021 09:58:05

Seíltor prego€iÍo,

inabilitação da
eúprcsâ GT
LOCÀÇOES.
Tambem entmÍemos
contra a habilitaçào

\TEZES MÂIS. em
razào de âlgumâs
discrepânciâs de
àlgumas

GT LOCACOES DE VEICUI.OS E SERVICOS EIRELI B 410 619'000r -88

Sr Pregoeiro o
âtestâdo de Pacaruba

empÍesâ exe.utou de

c PARCIAL ôS

identificados com as

tÍâbêlhadãs. O outro

serviços exigidos no
editâl

IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELI ll 0l/t0l I I0:23i02

CPF/CNPJ
Draa
Registro
Reêllrso

Horâ
Rcgislro
R€curso

Nome Pârticipânte

I 02/202)

iÀ

l0:17:l l Sr Presoeiro o
arcsrâdo de PacÀtuba

empresa cxccurou de

e PÂRCIAL os

idcntifiêâdos com âs

m&uina
tÍabalhadâs O outro

IO VEZES MAIS SERVICOS E LOC,\COES EIRELI 24.196.8821000r-t4

4',

24196.882 0001-14



lok garànt€ a

servisos exigidos no
editâ|. Sobre o

firÍm cirrdô pêlâ

Caso hajâ alguÍna
dúüdâ sobrc os
seniços, podê ir na

PÍefeiturâ dc
Pâcâtuba e consralaí

âtrâvés do PRECÀO
ELETRÔNICO N"
17 0r | /2020-PERP
E CONTRATO N"
l7 05 0t.:l.ml

Nome PrrÍiciprnre CPF/CN PJ

Dâtâ
Rcgistro
Conara-
R.ao

Horâ
Regislro

Jus.iÍicârivâ

MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI II751_',t41,W)145 I I 0l/102r l0:56:31 ILUSTRISSIMO
SENHOR
PREGOEIROComis
sào dê Lrcitâçào do

C.âteúsRefeÍenrê âo
PE:m2.J2021
RECURSO
CONTRA A
DESABILIT^ÇÀo
A CHZ PROJETOS
E CONSTRUÇÔES
LTDÀ, inscnb no
CNPJ N'
lt.151141lc/y}l45,
poÍ intemÉdio d€

legal. MARCOS
ANTONIO
COUTINHO
c,oMEs.
porÍâdo(â) íL
CaÍcira dc
ldentidâde N'
345795 t2(m
SSP/CE € do CPF
N"970006553-72,

Sánl, Terczinhs ,
4OO, A, CENTRO,
TNDEPENDENCIA
CE, deüdaÍn€ntc
quâlificado no

formâ dÂ legislâçào

coúformidâd€ com o
âÍt 4", inciso XVIII,
da lei .o lO.52Ol02.

RECURSO , cool,'á
A DECISÀ
EQUIVOCADA
dessâ digna

mesma inâbilitou

ry

E 7

h



q\

itsns 6 ó.1 /
EDITÂL MZ2O2I.

praficaÍros corrente
há anos confornc
âtêsrâdo pêlo ór8ão
competcnre CREA
CE
(càt:22636212020 )
onde dêmonst-d total
capâcidade.Houve
ptenô EQUIVOCO.
quc âlc8a o nào

cdital dc nossà parÍ..

descoúecimento do

principios basilares

licitÂório, poÍ peÍtê
dess COMISSÀô:
I.DAS
CoNSIDERAÇÔES
NICIAIS: A
RêcôrÍida é uflâ

totalmenlê d€ acoÍdo
com o edihl, qu€ foi

Adrninislrâção. Essâ

peíincnre comissào

vislumbmr qualqu.Í

licitánt€ êm questào
Vejârnôs ainda , que

apres.nEdâ. o preso
finÂl do lote é

dife.eorê do sug)sro
garhâdor hâbilitado.

difeíença
astÍonômica de
quase R$
I .0o0 m0,0o( tjM
MILHAO DE
REÀIS) um
lErdadeno peso aos
cofres públicos
dess€ municipio.

PRINCIPIO DÀ
ECONOMICIDAD
E . motivo maior de
uma licitdçào
pública..O Aaent
P,íblico c as

de ÍnânerÍa legâI,
eticâ, r€sponsi!€i,

lnclusivc. em razào

q

\



BT
PF.

w de quc sc âlgulna
ilegalidâdc foÍ
Pmncâda p€lo
Agcntc Público ou

lega's e juridicos

intercss€s-ÂcÍediEn

IDONEIDADE
DESSA
CoMtSSÃO, venho
atrÂvés DESTE

irnêdiata habiliInçào
dessa empresa para
que assim a lisura
d!'rse pÍegào sêja
manridâ.
Atcnc iosâmenle.lnd
elendênciâ. I I dc
fcvcrciÍo d€ 202 I
MÁRCOS
ANTONIO
COUTÍNHO
@MES

MARQUTNHOS CONSTRUCOES EIRELI I I 0l/10:l I l:19 56 TLUSTRISSIMO
SENHOR
PREGOEIROComis
sào dc Licilâção do
Muricipio de
CnteusReferente âo
PEtoozlz0zl
RECURSO
CONTRA A
DESABILITÂÇÀO

^ 
MARQUINHOS

CONSTRUÇÔES
EIRELI, insrna no
CNPI N'
I I 757 747lm0l{5.
poÍ intemÉdio dc

lêgâ1, ÂNTONIO
M,ARCOS
COUTINHO
GOMES.
pôíÂdo(a) da
CâÍtctÍa de
Identidâdc N"
l4J?95 t 2000
SSP/CE c do CPF
N" 970006551-72,

sânta TcrêziDhÂ .

4{N. A. CENTRO.
TNDEPENDENCIÂ
CE- dcv'dâÍnênre
quálificado no

f(,ma dâ le8islaçâo
vigente.VEM.â

RECURSO. conEâ
aDECISA
EQUIVOCADÂ
dessá disna

mesma inabilitou

q

757.747 0001.05

a\



itÊns 6.6.1 /
EDITÀL 0022021.

prâocsmos corÍ€nE

alestâdo pelo órgâo
compcr.nte CREA
CE
(cát.226362 20:0)
oÍ e demonstfl rorâl
câpâcid.âdc E
habilirou outra
pmponcÍtc â I "
VEZESMÀTS
LOCAÇÔES
EIRELI sêm os
dev'dos atEslâdos.l -
DÂS
CONSIDERAÇÔES
INICIAIS:Houve
plcno EQUIVoCO.
quê alcgâ o Íào

edital de íossâ pârtê,

descoúeciE€nto do

pnncipios basilârÉs

licitatório. por pâíc
dessâ CoMIssÀO'

sua documenhção
rotâhnên1e de acordo
com o edilâ|. quc foi

Administrâçào. Essa
p€íinenle comrssào

vislumbíãr quâlqu€r

licit2nte em quÊsdo-
VejaÍnos ainda , qu€
alérn dâ robustâ

ãpresentâdá, o pre4o

drfê.ente do suposro
ganhador hãbili'ádo.

quÀs€ RS

L000 000.00( LlNt
MILHAO DE
REAIS) um
verdadeiro peso aos

PRTNCIPIO DA
ECONOMICIDAD
E . monvo Ínâior d€

públicâ..Outro sim

incapâ.iàde . dâ
empresâ | 0 vEzEs
MAI

D

.(
,'t-



LOCAÇÔES . poÍ ã

dc câmiúào
bâsculânte confoÍme
erigência d€ssc

ilcm:6-6-l .O
Âgcnte hiblico c as

cmpÍesâs licitaÍrtcs
devem sempre agiÍ
de mÂneirâ lcgã|.

momlidâd€ e àos

Inclusive, em ÍrzÀo
de que se algumâ
rlcgalidâd€ ÍoÍ
prâticada pêlo
AgcÍtc Público ou

le8âis cjurídicos

seus inrer€sscs.DO
PEDIDO:

IMNETDÁDE
DESSA
COMISSÀo. vcúô
ãrravés DESTE

inêdiatâ hÂbilrtaçào
dâ MARQUTNHoS
CONTSRUÇÔES F
N ABTLITÂÇ-iO
DA IO VFZES
MAIS I-oCAçÔES
LTDA, para quc
Àssim ã lisurà desse

P.e8ào seja ÍÍtânodâ
Átenciosâmenre,lÍd
ep€trdencia.lldc
fêvereiro de 2021
ANTONIO
MARCOS
COUTNHO
@MES

MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI r I 757 7,r7 000 r -0s

íN

1 r ol/2021 | 1:28:29 ILUSTRISSIMO
SENHOR
PREGOEIROCom's
sào de LicitÂçào do
Município dê
CmÍeúsRefercnrc âo
PE:0O2l2O2l
RECURSO
CONTRA A
DESÀBILTTÀÇÀO
Â MARQUINHOS
CONSIRUÇõES
EIRELI. iNíra no
CNPJ N"
| 757 74',1tynl45.

legal, ANTONIO
MARCOS
COUTTNHO
coMEs.
ponâdoÍ(a) ü
Caícira dE

Identidade N"
145795t2000
SSP/CE e do CPF

fr

\



R

L

No 970006551-72,
com scdc á Ruái
Santa Tercziúâ ,
4ff), A, CENTRO.
I i\*DEPENDENCTÂ
CE. deüdaírnte
qualificado m

ÍcsPertosamcnrq nâ
foÍnâ dâ legislaÇào
vrgcotc , a pÍes€nçá

pâÍâ"

RECURSO , conEâ
A DECISÀO
EQUTVOCÀDÂ
dcssa digna

m€sma inabilitou

itcns 6.6.1 /
EDtTAf 002r202t,
E HÀBILITOU
OTJTRÁ SEM OS
DE!'IDOS
ÂTESTADOS.

prâtcãmos corrente

atestado pelo órgão
comp€tênrc CREÂ
CE

lc ttz 362/2020)
ondê demonstrâ lotal
NOSSÂ capacidãde

proponentê a lO
VEZESMAIS
LOC^ÇÔES
EIRELIÍào

aE§âtdos I . DAS
coNsrDER^ÇÔES
ÍN ICIAIS:Houve
plcno EQU|voCO.
q'rê alega o nào
oüÍprimealo do
êdilal de nossa parte,

descoúecimênto do

principios bâsilâres
do procediÍncnio
licihiório, por páne
dessa COMISSÀo:

tolalmcnt€ d. acordo
com o edilâ|. que fôi

AdministÍaçào. Essâ
pcÍtjnênte comissâo

vislumbiâÍ qualquêÍ

hcitârtE êm questâo
vêjaÍnos ainda , qE
além da robusta\



PR
docuÍnentâçÀo
aFesenladã. o pr.ço
finâl do lote é

diferente do suposto
ganhador hâbililado.
aferindo umâ

quasc RS

I.m0.0r0O.0O( UM
MILHÂO DE
REAIS) um
verdádciro peso aos

dcsse municip;o,

PR1NCIPIO DA
ECONOMICIDAD
E . moüvo mâioí dc
um liciiação
pública. Outro sim

incapacidad€ , dÂ

Êmpresâ l0 \,EzEs
MAIS
LoCAÇÔES. por a

aPrêsenlar al€stado
dc
COMPACTADOR
DE LtxO conforme

item:6.6.1 O
Agente Püblico e as

d€vem s€mpre agir
dc ÍÍ:ânêiE legâI.

éticâ. Íesponúvê1,

respeito à

Inclll§ive- em râzâô
de que s€ alguma
ilegalidâde for
píaticada pelo
Agcntc Público ou

l€tais e jurídicos
p3JÂ defendeÍ os
sêt§ inlerEss€s.Do
PEDIDO:

IDONEIDADE
DESSÀ
CoMISSÀo. venho
aúavés DESTE

imediata hâbilitâçào
da MARQUINHOS
CONTSRUÇÔES E

INABILITAÇÀO
DÀ IO VEZFS
MÀIS LOCAÇÕES
LTD,rr, pàm que

pÍEgào s€ja mântida
Âtenciosãmenre,Ind
cpendêrcia,llde
feveEno dc 202 I

ANTONIO
MARCOS

q
i

a-'/



L

GOMES

MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI I I .151 .1 41 tUú I .O5 I I O2l1021 l6:41r09

espêcificâr mclhor o
pedrdo de

nossa inlüdâdâ
desabilirâçào. haja
ústâ um Âtêstâdo

tmpugnar â

habilitâsâo da

uários iLns c
infu.dâdos cm todos
o{ senlidos

agravant€ paÍa

dâra 6omdÀs c cm

MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI I I.757.7,r7{ml{5 t 3,012021 I l:.1ó:15
Sr PÍegociro, s€gu€

Reüsádo

NoIn€ Julgrdor Drta Hore
Julgrm.nro Dêcisào

FABIO GO]\ÍES OLIVEIRÁ 01 0t l0tl t7m5l

I

Indelàrido V-DA
CONCLUSÀO:As

decidoi I )D€sta

as intençô€s &s

rÉrito NEGAR.-
LHE
PROvtMENTo e

râtificando â

T\{ÂBILITÀÇÀO

MARQUTNHOS
CONSTRUÇÔES
EIRELI. inscntâ
no CNPJ nô

tt_ts7_141t0[ot-
05- em rÀáo de

item 6.6.I
dispoío no cdirál
rEgedor, pclâ§

jula.hcDto dântes

Droferido como

q



I
forÍu de

lêgislaçào

principios
noÍrÊldores da

adEinistÍati1?.
uis quais, o dá
legaliàdê,
igualdadc.
impersoâ lidâde,
ÍÍoràlidade.

julg ncnto

Julgando os

impetrando pela

IMPROCEDENT
E 2)Dêssâ formâ.

âPrcscnt dÀs p€la
€mprêsa: l0
VEZES MAIS
IJOC^ÇÔES
EIRELI, iÍLscrita
no CNPJ sob o
23.396.8E2/0«)l-

DAR-LHE
PROVIMENTO.
pêla manur€nçào
dâ suâ habilitação
inicial.

AGILEU DE MELO NLNES 02 0t 20tl l0l0rl8 PÍEgâo Eleronico
n'. PE 002/2021
SETNFRAASSTJN
TO/FEITO:
Jultamento dê
RECURSO
ADMINISTRÂTI
VO.Com bas€ no
AÍ. ll, inciso IV.

10.024 dê 20 d€
*tcmbÍo de 2019
e stlas allemções,
RATIFICAMOS
ojulgâmento dâ
Prcgoe;o do
Mmicípio de
Crareús,

inabilitâçâo dâ

MARQUINHOS
CONSTRUÇÔES
EIRELI. inscrirâ
no CNPJ nô

11757 74710[É1-

improcedênciâ do

Administrllivo
intlrposto pelâ

Conhê.cr dÀs

.q

g

t,



empÍ€sa: l0
VEZES MAIS
LOCAçÔES
EIRELI, iÍscnê
no CNPJ sob o
23196-882/000r-
I 4, paÍa no ÍÉrito
DAR-LHE
PROVIMENTO.

julgamenro do
Prcgào Elctrônico
n". PE 002/2021
SEINFRÂ. objeb:
SELEÇÀO DA
MELHOR
PROPOSTA

RECISTRO DE
PREÇÔS
VISANDO
FUTURÁ E
EVENTUAL
CONTRÂTAÇÃ
O DE LOCAÇÃO
DE M-AQUINAS
PESADAS PARÂ
ATENDER AS
NECESSTDADES
DÀ
SECRETARIÂ
DE
INFRÁESTRUTU
RA DA
PREFEITURÁ
DE CRÁTEÚS
CE.De modo a

lêgislaçào

principios

âtividâd€
administràtiva.

lcgâliúde.
iguâldâde,
impessoâlidade.
moralidadê.

julgâne.lo

Lote 4 - Diversos
Participâção Licitsnte: Ampla participaçào
Situação Homologado

Classlfrcaçio do(s) psrticlpatrte(s):
Empresa;10 VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ:24.396.882/000 t - l4
Dara RegisEo Oferra:24.396.882:/0O0 I -l 4
Hora Registro Ofertâ: I I :02:00
Valor da Oferta:2.90 I .024,00
Marca do Produto: Diversos

k

tr
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Empresa:J.J. LOCACOES CONSTRUCOES EIRELI
CPF/CNPJ: I 8.866.41 l/0O01 -20
Data Regisro Oferta: 18.866.41 l i000l -20
HoÍa RegistÍo Oferta:06;45:0 I
ValoÍ da Oferra:2.899.200,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:ECONOMIC RENT A CAR EIRELI
CPF/CNPJ : I 1.305.71 5 tOfol -'19
Data Registro Oferra: I I .305.7 I 5/000 t -79
Hora Registro Ofertâ:04:09: l0
Valor da Ofena:2.901.033,00
Marca do Produto:Diversos

Emprcsa:CONSTRUTORA SMART EIRELI
CPF/CNPJ:23.078.596/000 I 48
Data Registro Oferra:23.078.596/00 I -48
Hora Registro Oferta: l4:52:29
Valor da Oferta:2.901 .033,ü)
Marca do Produto:Divercos

Dcsclr$siÍicrçío(ô$) :
Empresa:Linha do Equador CoDsúuçoes Eireli
COF/CNPJ:32.490.833 l@01 -7 4
Data Registro O ferta:O3 tL2t202l
Hora Rcgisko OfeÍÍâ:07:33:25
Valor da Oferta:2.901.033,00
Marca do Produto:Dvesos
Motivo da DesclassificâÉo:A licirane não especificou os valores finais dos itens do lot€, mesmo tendo passado tempo
suficieote para que fizesse o procedimento.

Empresa:A J LOCACAO DE VEICULOS E MAQUTNAS EIRELI -ME
C PF/CN PJ :07.48 8.400/000 I -3 7
Data RegistÍo OfeÍa:07.488.400i0001 -37
Hora Registro Oferta: M:57:02
Valor da Ofena:2-901.033,0O
Marca do Produto:Diversos

Empresa:DAVI LOPES SILVA SERVICOS
C PF/CN PJ:3 5.84 7. I 7 2/000 I -80
Data Regisrro Ofena:35.847.17210001-80
Hora Registro Ofena: l9:12:53
Valor da Oferra:2.899.200,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME
CPF/CNPJ: I 7.746.954/0001 -40
Data Regisrro Oferta: 17.U6.954l0OOl 40
Hora Rçgistro Ofsrra: I 9:39:35
Valor da Ofena:2.892.000,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:FRÁNCISCO ROMULO MOURÂ NUNES
CPF/CNPJ: I I .137.380/000 t-27
Data Registro Oferra: I 1. 137.380/0001-27
Horâ Registro Oferta: I I :15: I I
Valor da Oferta:2.901 .033,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI
COF/CNPJ:07-805.475l000 I -02 N.-

d



Data Registro O fertâ:O2|O2/2O21
Hora Registro Oferta: I9:00:03
Valor da Ofena:2.892.000,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:A especificaçào do produto, ou os valores finais dos itens negociados não foram especificados pelo
licita e.

Empresa:GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI
COF/CNPJ: 13.430.6 I 9/0001 -88
Data Regisrro Oferta:021 02/2021
Hora Regisrro Oferta:21 :25:28
Valor da Ofena:2.9O I .033,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificaçâo:A especiÍicação do produto, ou os valores finais dos itens negociados não foram especificádos pelo
liciranre.

EmpTesa:LR SERVIÇOS E CoNSTRUÇÕES EIRELI ME
COF/CNPJ:26.287.364/0001 -9t
Data Registro Oferta:.02/O212021
Hora Registro Oferta: I l:05:21
Valor da Oferta:2.90 1 .03 3,ü)
Marca do Produio:Diversos
Motivo da Desclassificaçâo:A esp€cificação do prcduto, ou os valores finais dos itens negociados nâo foram especificados pelo
licitante.

Empresa:MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENTMENTO EIRELI
COF/CNPJ: I 0.923.326 /OOOI 44
Data Regisrro Oferta : 021021 2O2 I
Hora Registro Oferta:09:57:56
Valor da Oferta:2.90 1.033,00
MaÍca do PÍoduto: Diversos
Motivo da Desclassificação:A especificaçào do produto, ou os valores finais dos itens
licitante.

negociados não foram especificados pelo

EmpÍesa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
COF/CNPJ:40.2 I 9.5 46 I üCol -52
Data Registio OfeÍa :03 I 02l202l
Hora Registro Oferta:06:59: l2
Valor da Oferta:2.901 .033,00
Marca do Produto:Diversos
Morivo da Desclassificação:A especificaçào do produto, ou os valores hnais dos itens negociados nào foram especi6cados pelo
licrrante.

Empresa: AL LOCACOES EIRELI
COF/CNPJ :33.0 I 9.8 421 Ml 44
Data Regisrro Oferta:O2l 02t2Ü2l
Hora Registro Oferta:2 I :37:48
Valor da Oferta:2.90I .033,00
Marca do Produlo: Diversos
Motivo da Desclassificação:Não apÍesentou declaiação formal exigida no item 6.6.2 do ediral

EmpTesa:TF LoCÀÇÔES E coNsTRUÇÕEs LTDA
COF/CNPJ: I 8.010.83410001 41
Datâ Registro Oferta:Ot lO2t2OZl
Hora Registro Oferta: l2:51: l9
Valor da Oferta:2.90 1.033,00
Marca do Produto:Divercos
Motivo da Desclassificação:Fica concedido o prazo de 30 (trinta) minutos par.a qu€ a referida licitante faça o pÍocedimenúo, sob
pena de desclassificação.

4
\



Pe-rtÃ

EmpÍesa:MARTINS LOCAÇÔES E TRÂNSPORTE-ME
COF/CNPJ:27.854.2451000 l -32
Data Registro Oferta:.o| lO2/2021
Hora Regisúo Ofertâ:16:36:l I
ValoÍ da Oferta:2.899.2m,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificaçào:Não comprovou aptidão técnica conforme os irens de parcela minima exigidos na tabelâ do item
ó,6.I dO CditAI (LOCAÇÀO DE CAMiNhôCS BASCULANTE DE PNEUS: PESO OPERACIONAL MíNiMO DE 26.000 KG.
Potência Mínima DO MOTOR DE 200HP. CONTENDO 03 ElxOS. CAPACIDADE DA Caçamba DE I2Mr EM Condições
DE Contençào PARÂ AREIA FINA. CÂPACIDADE DE BASCULAMENTO DE 45.. CONTER LONA propicia PAR-A
COBRIR A CARGA.).

Empresa:VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOCUEIRÂ ME
COF/CNPJ;27.499.7071000 I -40
Data Registro Oferta'.Ol lOL202l
HorÀ Registro OfeÍra:0E:55:54
Valor da Ofena:2.901.033,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Dcsclassifi cação:

\.ome de Empresâ CPF/C\PJ Dâtr Horr
t-inha do Consrrucoes Eireli 32 490 833/0001-74 03,02/t021 tO.2l:2'l 2 900 000 00
YICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 214991071U)Ot40 03 02/2021 tO.2l:)2 2.89r.000 00

J LOCACÂO DE VEICULOS E M EIRELI.ME 07.4884m(ml-37 03 02/2021 10r22:05
A J LOC^CÀO DE !'EICULOS E M ÁS EIRELI .ME 07 4li8 J00,0(m I -t 7 03.01/102r l0:12:41 2.E00 000,00
AL LOCÀCOES EIRE 33 019.842/000 l -4-4 03,02/102 r t0:22:43 2 890.000 00
ECONOMIC RENI A CÂR EIR.EI,I lr lot.7r5/000t-79 010211íl)t l0:23:09 2 ?99 000.00
r-ox Loc AO DE VEICULOS EIRELI 07 t05.175 000r-01 03 0l/:0:t l0:ll:ll 2 Il6_m0.m

MPI-A COMERCIO E SERVICOS DE NiFORMATICÂ EIREL I 401t9.54ómot-Jl 03 ()7t102t l0 14: l9 2.600 000.ú0
VICTOR VA DA SILVA LOPES NOGUETRA ME 27 199 70t UyJtA} 0-] {)l/t{l2l lo:15:22 2.135 000.00

O VEZES MAIS SERVI S E LoCA(OES EIRELI 24 39ó.88210001-14 03 0l/:0:l I0 l5:5.r 2_798 000.00
Consrruco€s Eiíelr 12 490.t33 0001-74 03 02/1021 l0:15 57 2 80 t.000 íx)

Lrúa do Consúucocs Etcli 31 190 8ll ümt-74 03 0ll:0:t l0:lô:16 1.799.100 Íx)
SAMPLÂ COMERCIO E SERVÍCOS DE TICA EIRELI 40 2 t9 546,000t-5? 0l02/t02r lO21-27 2.134 000.00
MÀREA CONSTRUCOES ASSESSORIÂ ENTRETENMENTO EIRTLI l0 923 126i000 t-44 03'02/t0lr l0il7:,§9 2 500 000.00
Lrnhâ dô uadoÍ Construcoes Eirel 31490.811 000 t-74 0l 0t1l0l I

DAVI LOPE SILVA SER\']COS I0;28:.11
MARTINS E TRANSPORTE,ME 2.l]3 900.00
IO VEZES IS SERVICOS E I.IRELI 24 396.882,,00ú t. t4 03 0l/10: r l0:29:25
SÀMPLA COMERCTO E SERI,,ICOS DE INFORMATICÂ EIREI-I 402r9546i«XI-52 03 02/1021 2.130 000 00
Lrúa do Ereli 3:490 813'0(nt-74 l019:51 2 {98 000.00

S EIREI-IÂL ll0t9 842,000t-44 l0 29:56 2 {98 999.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRÁ ME 21499_7O7t0[/Jt40 2.129_000.00

Conrtrueo€s Eirelr 03 0:/:021
DAVI LOPES SILVA SER\,]COS 2 r99 990.00
MAREA CONSTRUC ASSESSORIÂ ENTRETENIVENTO ETRELI 10.923..1261000 I -44 2 .t00 000 fi)
VICTOR VALERTO DÁ SILVA S NOGUEIRA ME l0 30r53 2. t28 950.ú0

ConsrrucGs EiÍcli 3l 490 t3l/«nl-74 2 t]t 000 0{}
ÂL LOCACOES EIRELI 31 0t9.842 (mr-4{ 03 0t/:0r r l0 30:59 2.t3 t 900_00
MARTTNS LOC E TRANSPORTE-ME 2 128_850 00
TF ES E CONSTRU LTD-A 18 010 834rm0l4l 03 02/:02t l0:l I l4 2..{98 700.00
vICTOR VÂLER]O DA LVA LOPES NOCUEIRA ME 21.499.701Unt40 0l 02/102t l0:31 17 2 r28.800.00
GT LOCACOES DE VEIC1JLOS E SERVICOS ETRTLI 03 0:/to2l l0r-11:2-t 2:t20 000 í10

Conrtrucoes Ereli 0l0t/:021 l0:l l:l.t
AL LOCACOES EIRELI l.l 019 842/000 t-4J 0t 02/102 r

MARTINS E TRÀNSPORTE.ME 27.854.245',000I.3: 0t 0:/:0: I l0:31 :57 :.t28 750 00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRÁ ME
LR SER F. CONSTR EIRELI ME rú t2 rú 2 -Í99 800.00
MÀRTINS LOCA l,lRA 27 854.2451000t-11 2_ 128 650.00
VICTOR VÀLERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 21 499 707 im)t 40

VÀLERIO DA SILVA NOCUEIRÀ ME 2? ,r99.707/m) l -40 0l 0:yl02t
FR{NCISCO ROVULO MOURA NUNES u Il7.l80 0mt-27 0l 02/1021
MARTINS LOC ES E TRÀ\ISPORTE-ME

NOGUEIRA MECTOR VALÉRIO DA SILVÀ I0l2:51
MARTINS LOC TRANSPORTE.ME 0l o2l:021 lO:32:5 7

ÂL LOCACOES EIRELI :13 019 8í2 0ml-:t4 ol o2/t021 2 lzlt 499.00
MÀRTTNS LOC E TR"{NSPORTE.ME 27 t54 245/000 l .l2 01,02/1021 l0:31:07 2.128 150 «)
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VICTOR VÀLERIO DA SILVA LOPES NOCUEIR-A ME 2',1_499.107 Unt40 2.r28.300,m
IIARTINS LOCAÇÔES E TRÀ\SPORTE ME 2? 854.245/0001-31 0l 0]lt0: l
VICTOR VÀLERIO DA STLVA NOCUEIRA ME 27.+99.707 0001-40 0l0l/l0l
AL LOCACOES EIRELI 33 0l 9.842/0001-44 03 Ít2DO2t

Recursos

Iiom€ P.rticlpent€ CP[/CNPJ
Drr.
RcglsrIo
Rêcorso

Horâ
Rêgi§rro
Recurso

llotivrcão

E

ECONOMIC RENT Â CAR EIRELI I t.02/102 r 09:,19.57

Sr PrE8oeiÍo
verifiquei no

empresâ \4CTOR
VALÉRIo nào

Proposb datãdâ A
empresa Linha do
EqnâdoÍ rambélrl
esú pâíicipando
Os dooos dâs duas
empresas sào PAI ê
FILHO. Na CNH do
VICTOR VALÉRIO

Lhha do EquâdoÍ:
JOSE LUCIANO
LOPES
NOGUEIRÂ.

Contrab Socral da

no mesnro endcreço

dele. OuEa coisa
quechamãa.nção
é que os dois rêm o
âorÂl balatrço
patsimoniâl

assinâdos pêlo

Mesmo as düas

EUSÉBIO. aInbâs

um profissionâl que
morÀ no JanguÍursu
em Fortâl€zá
PÍocurci e vi que

âío ÍêFÀsâô dc un

Sesuc o link í,ara

https://issuu convce

fiome Pârticipanre CPF/CNPJ
Dât.
R€gistro

Hor.
Rêgistro Jusriíicarirâ

ECONOMIC RENT A CÀR EÍRELI I I 105 7r5i000r-79

h-

11,O2/2o21 I0ll:50 Sr Prcgociro
verifiquei no

empÍesâ VICTOR
VALERIO nÀo

empresa Linh3 do
Euâdor hnbcm
esüá DaíiciDândo.

6

t roxiil ,x&roo,oo I
t rolrro T ,r r8J ooJo

roJl27-r ,lr825opo

f or orlrorr-T_rLrIo8

I I 305_7t5i000t-79
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\ V Os don6 dâs dDas
empÍesÀs sào PAI c
FILHO. Na CNH dô
VICTOR VÀLÉR]O

Linha do Equador:
JOSE LUCIÀNO
LOPES
NOGUEIRA

ContÍãro Social dâ

Vâlério que a

no lrlcsÍro endereço
dá êmpÍêsa do pai
dêIe. OulrÀ coisa
que chanü â atÉnção
é que os dois têmo
âtuâl blânço
palrlmonial

âssinâdos pclo

Mesmo as duas

EUSEBIO, âmbas

um pÍofissional qu€
mora no Jângurussu

âDo rcrà§âdo de um

Segue o linl paÍa
obs€rvação

ECÔNOMIC RENT Â CAR EIRELI I I 305.715.0(nt-79 )2 021202t I I 21:02
Seguc cm aexos os

ECONOMIC R.ENT A CAR EIRELI .305.7r5 0001-79 ll 0rl0t I ll:01 :l Em ânexos em
pâpcis rimbrado§

l(om€ Prrticipânte CPF/C\PJ

Drrr
Rcgistro
Conúr-
R.zro

Horâ
Registrô
Contrâ-
R â,ão

JustiÍicâtivr

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRÂ ME 21 499 707im/)140

n

I I 0:/1021 t0.5Ít.08 Bom diâ, cm

€dibl da licirâçào

páíicipando se fale

prÍnerro glãu, e na
legislação vigênte

entodimenlo quê tal
pan'cipâçào e ilêeâI,

por tÊÍlã a legâ{ãô

q



local aluBado onde o
pÍoprieúrio pode

alugã, parâ quâlquêr

Juridica onde
tambem s. cai poÍ
tcrIâ tlll alegaçâo. ao
fâlâr do conrador dâ

ediljl s€ diz que o

licitânÍr que falou

mesmo esia d;z,endo
que o contador eslâ
lcndo quebrâ dd
srgilo dc

clientÊs. o que scria

tcria quc prour rais
âl€gaçô€s, Íeferentê
ao proacsso Junro âo
mp de sântâ quitcria

su§pêita, nào quc

mais deralhe§ iremos

leaais.

Nolne Julgâdor Data
Derisão JusriÍicrln â

FABIO GOMES OLIVEIRÂ 0t 03 20: I l?:Oq:43

$..

Defendo VI.DA
CONCLUSÀO :

DECIDO:I)Des6

dâs mzôes

ECONOMIC
RENT A CAR
EIRELI. CNPJ n"

305.7tsl(mt-
79, parâ no mérih
DAR-LHE
PROVIMENTO
julgando s€us

PROCEDENTES,

julgamenro antes
pmferido pâE

INABILITAÇÀO
dá empresa:
VICTON,
VALERIO DA
SILVA I,OPES
NOCUEIR-A ME.
iLscrirâ no CNPJ
sob o
21.499.707l0rn1-

q



V 40. p€la Ézôss

€xpostas.2)Dessa

dás connüràzões
âÍresentadás pela

VICTOR
VALERIO DA
SILVA U)PES
NOCUEIR-A MÊ
inscnla no CNPJ

27 .499.701/(W)t -
40, pâra oo m€rito
NEGAR.LHE
PROVIMENTO,
julsado
IMPROCEDENT
E o pcdido
quândo a

mâ.nulcnção dâ
suâ hâbilitaçâo do
proc€sso 3)Encam
i.hô â suioridâde

S€cacúrio de
InfraestÍuturE ã

oâ foímâ previsrâ
no aí 13. inciso
Mo D€cÍeio
FedeÍal n"
t0 024/20t9.

AGÍLEU DE MELO NLINES 02,O3,2021 I0:31:19

n

DcÍcrido
ELETRÓNICO
N_.002 20t I

SET.NFRÀ
ASSUNTOTTEIT
O:Julgâmenro d€
RECURSO
ADMINISTRATI

CONTRARRÂZÔ
ES Com basê no
Aí ll. inciso IV.
do DdrÍêlo

lO.O24/2019 e

suâs âkeràçi,es,
RATIFICo o
julgajn(nlo do
PreBo€iro do
Muoicipio dc
CEteús.
prircipalment€ no

I\J^BILITAÇAO
que julgou

VICTOR
VALERIO DÁ
SILVÂ LOPES
NOGUEIRA ME.
inscrita no CNPJ

27 499.701runL

ojulgâmênto

pedidos

ECONOMIC
RENT Â CAR

PRE ()

PJ n"

q



I 1.305.7r51000r-
79. Por

âs norÍnâs leBais e

editáliciâs. quanlo

iulsmento do
PREGAO
ELETRÔNICO
N." 002/20: I -
SEINFRA .

objeto:
SELEÇÀO DA
MELHOR
PROPÔSTA
PARA
REGISTRO DE
PREÇOS
VISÀNDO
FUTI]RÁ E
E\,TNTUAL
CONTRATAÇÀ
O DE LOCAÇÀO
DE MAQUINÀS
PESADAS PARÂ
ATENDER AS
NECESSIDADES
DA
SECRETARIA
DE
TNFRÁESTRUTU
RÁ DA
PREFEITURÁ
DE CRATEÜS
CE Dê modo a

lcsslação

Prmcipios

atividâd€
âdminiíraliva.
tâis quais o dâ
lesalidâde,
isualdâde,
impêssoa lidâde.
moÍalidâde.
ünculaçào ao

julgajneíro

r,ote 5 - LocAÇÀo DE 03(TRês) CAMINHÀo MUCK coM cApÂcrDADE DE 12 ToNELADAS: (LocÀÇÀo DE 03(TRês)
CAMTNHÃO MUCK
Príicipaçâo Licitrnte: Ampla participação

Situaçâo Homologado

Classilicâçâo do(s) paíiciprnte{s):
Empresa: l0 VEZES MAIS SERVICOS E LoCACOES EIRELI
CPF/CNPJ:24.396.882/0OO I - l4
Datâ Registo Ofena:.24.396.882t00o1 -t 4
Hora RegistÍo Oferta: t l:03:39
Valor da Ofena:323.616.00
Marca do Produto:

Empresa:A J LOCACAO DE VEICULOS E MAQUINAS ETRELI -ME
CPF/CNPJ:07-488.400i000 I -37
Data Registro Ofertâ:07.48 8.400/00O I -3 ?

À
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Hora Registro Ofena:M:57:36
Valor da Ofertâ:323.622,00
Marca do Produto:

Empresa:AL LOCÂCOES ETRELI
CPF/CNPJ :33.0 t 9. 8 421000 I 44
Dara Registro Ofena133.O19.84210001 44
Hora Registro OfeÍta:21:49: l7
Valor da Ofena:323.622,00
Marca do Produto:

Empresa:DAVI LOPES SILVA SERVICOS
C PF/CNPJ:3 5.84 7. I 7 2/0OO t -80
Data Registro Oferta:35.847-l 7210001 -80
Hora Registro Ofena: I 9: 14:06
Valor da Oferta:322.800,00
Marca do Produto:

Empresa:Linha do Equador Consrrucoes Eireli
CPF/CNPJ:32.,190.833 I Wt -7 4
Data Registro Ofena:32.490.833/0001 -74
Hora Regrsúo Oferta:07:38: I 8
Valor dâ Ofena:323.622,00
Marca do Produto:

Empresa:FRANCISCO ROMULO MOURA NIINES
CPF/CNPJ: I l. 137.380/m0t-27
Data Registro Oferta: I 1.137-380/0001-2?
Hora Registro Ofeía:l l: 16:59
Valor da O feÍta:323.622,00
Marca do Produto:

Empresa:GT LoCÂCOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ: I 3.430.ól 9/0001-88
Dâta Registro Oferta: 13.430.ó l910001-88
Hora Registro OfeÍta:2 I :26:38
Va.lor da Ofena:323.622,0O
Marca do PÍoduto:

Empresa:J.J. LOCACOES CONSTRUCOES EIRELI
CPF/CNPJ: I 8.866.41 I i0001-20
Data Registro Ofena: I8.866.41 l/0001-20
Hora Regisrro Ofena:06:52:56
Valor da Ofeía:322. 800,00
Marca do Produto:

EMPTCSA:LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME
CPF/CNPJ:26.287.36410001 -98
Data RegistÍo OfeÍta:26.287.36410001 -98
HoÍa Registro Oferta: I l:05:47
Valor da Oferta:323.622,00
Marca do Produto:

CPF/CNPJ: I 0.923.3 26 IO00 | 44
Data Registro Oferta: 10.923.3261O00 1 44
Hora Regisrro OfeÍta:09:58:55
Valor da Oferta:323.622,00
Marca do Produto: N.-
EMPTCSA:PREMIERE LOCAÇÔES E SERVIÇOS . EIRELI
CPF/CNPJ: 22.280.5 2 I I 00OI -82

.;J fr

Empresa:MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELT



Data Regisrro Oferta:22.280-521 l00ol -82
Hora RcgisÍo Oferta:09;55: l4
Valor da Ofena:320.400.00
Marca do Produto:

Empresa:ECONOMIC RENT A CAR EIRELI
CPF/CNPJ: I t.305.715/0001-79
Data Registro Ofeía: I I .305.71 5/0001-79
Hora Registro Oferta:04:09:5 I
Valor da Oferta:123.622,00
Marca do Produto:

Empresâ:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
CPF/CNPJ:40.2 I 9.5 46l0Út -52
Dara Registro Oferta:tto.2l9.5461000l -52
Hora Registro Oferta:06:59:55
ValoÍ da Oferta:323.622,00
Marca do Produto:

Empresa:CONSTRUTORA SMART EIRELI
CPF/CNPJ: 23.078.596/000 I -48
Data Registro Ofena:23.078-596/00O1 -48
Hora Registro Oferta: l4:52:58
ValoÍ da Ofena:323.622.00
Marca do Produto:

EmpTesa:TF LOCAÇÕES E coNsTRUÇÔEs LTDA
CPF/CNPJ: I 8.0 I 0.834/000 I -43
Data Registro Oferra: I 8.0 10.834i00014 3
Hora Registro Ofena: l2:51:43
Valor dâ Ofena:323-622,00
Marca do Produto:

Empresa:VICTOR VALEzuO DA SILVÂ LOPES NOGUEIRA ME
CPF/CNPJ:27.499.707 l0[ot 40
DaIa Registro Ofena27.499.'l0'l l000l 40
Hora Registro Oferta:09:02:05
Vator da Oferta:323-ó22,0O
Marca do Produo:

Desclâssifi cação(ô€s):
Nenhum panicipante desclassificado

liome dâ Emprês3 CPT/CN PJ Dàt:) Vâlor do Lânc€
Linha do l,rrcli 32 490.813i000t-74 03 0712021 l2 t.000.00
A JLOCACÂO DE EÀ{ UÍNAS ETRELI -ME 0?.lEÍt.{o 000 t-17 0l ol l0l I lO:.rl:50 ll0.om_00
ECONOMIC RENT A C-àR EIRELI l0:{5:07 322 500.00
SAMPLÂ COMERCIO E SERVICOS DE INFORMA TICA EIRELI 40 2r9 54610001-52 0l 0l/102 r r0.r5 r I 3 t9 950,00
FRÂNCISCO ROMULO MOURA NTJNES I r 137 3801000t-17 03 0ll10_: r I0i45ilE ll0_ 100.00
VICTOR \' A SIt V\ LOPES \,IE 21499.101 Unt40 03 0l7l02 r l0-45 56 lr9_900.00
AL LOCACÔES EIRTLT 33 0t9 842 ü)014-{ 03 0zl0ll l0:46:0: tl0 300.00
IO VÊZES MAIS SERVICOS E EIRELI 0.10t/:02 t lO:4):11 I l9 990 00
Linha do Consrruco€s Eireli 3r9.960.m

SILVA SERVICOS 35.847.r 72 0001-80 03 0ll10: I l0:,17:10
LR SERVI S E CONSTRU ES EIRLI-I ME 26 287 364i0001,98 03 02/102 r 319.995.00
DAVI LOPES SILVA SERIICOS l5 E47 172,'Url-80 03,02/1021 l0:4li:53 I l9 994.00
FR"{NCISCO RO MOURA NUNES I t. t37.180 0oo I -17 319.949 m
IO VEZES MAIS SERVICOS E ES EiRELI 24 396 882 0(nl-t4 03 02/2021 l0:i I :32 I l9 500 íx)

PL^ COMERCIO E SER OS DE INFORMATICÂ 40 219 5zl6/0ml'51 l0:51:35 319 450.00
AL LOCACOES EI F]LI 11.019.842,00O1-44 0)tou202t l0:51-52 3r9 899.90
LR SERV OS E CONSTR S EIRELI ME 16 2E7.164 000t-98 0l 0l/lol I l0:51:53 I t9__550,00
FRANCISCO MOURA NUNES I I ll7.l80rüml-17 0l 02/1021 l0:51:55 I tg 499 tro
TF LOCÀ ÊS Ê CONSTRU LTDA r8 0t0 834i000l-43 o3io2t202l l0:51 57 r r9 850.00
VICTOR VALERIÔ TJA STLVA LOPES NOGLIEIRA ME 21 199.701lü)Ot-4) 03 02102 I l0:51:06 3 t9.{00.00
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Linha do E-quádor ConstÍucoes EiÍeli 12 490 831,0001-74 03 0l/102t l0:52:10 --<!.l:.8Í9.490.00

I O VEZES MAIS SERIICOS E LOCACOES EIRELI 24_196.882 0001. t4 0l 01,,10: I I0:51:ll I l9 1,10.00
DAVI LOPES SILVA SERVICÔS 35 E47.t 72 0001-80 0l 0rl02 r l0:52:15 319.501.m
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE NFORMATICA EIRELI 40_219.51ó,0001,52 03 0ll1021 l0:52:26 I l ? 000.00
DAVI LOPES SILVA SERVICOS l5 E47 172/0001-80 03 0:/t0: I l0:52:16 319.445.00
LR SERVICOS E CONSTRUCÔES EIRL]LI ME 26 287.3641000t-98 03 0l/102 t l0:52;12 I r9 450.00
V'ICTOR VALERIO DÁ SILVÀ LOPES NOGI]EIRÁ ME 27.{99 707 0001,40 03 0_l/t{):l 10:52:11 ll6 500.00
IO VEZES ÀI^IS SERVICOS E LIJCACOES EIRELI :4 396.EE2 U)01-14 03 02/:02r l0:5::{6 I I9-000.«J
Linha do Equâdor Consúucoes Eircli l2 490 8l3r0OOl-74 0l0l/t02r l0:52:5,í
AL LOCACOES EIRTLI 33 019 tt42 tmt-44 0l012021 l0:J2:5Íl
IO vEZES ]\IÂIS SERVICOS E LO{'ÂCOES ETRELI 24 396 882 000t-t4 03 0r:02i l0:53:01
DÀVTfOPES SILVA SER\']COS 35 Ít.17 172,0O01-80 03 0t/l0l 10.53:l I ll6 {50.u1)
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGLIETRA ME 27 499101tÍút40 03.o2l:02r I0:53.15 I16.300.00
SAMPLÂ COMERCIO E SERVICOS DE INFOR-VÂTICA EIRIi:LI 40 219.54ói0001-52 03,Ít2tz02l I0:53 21 I r6 200.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIR,ELI 24 196 l{r2rüml-14 03 0rt02l l0:51:ll I16.:ri0,00
Linhâ do E4uâdor ConsEucoes Eireli 32_490.833 U)0t-74 0t 0l/102 i l0:53:35 3I6.440,00
AL LOCACOES EIRELI l3 0r9 8r2 m0l-14 0l0l/102t l0:53:35 116.399.00
TF I,OCACÕES E CONSTRUCÔES LTDA l8_0t0.814 0001-43 0l 0l/t0: I l0:5-l:18 I I9.400.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGIJEIRA ME 21 .499 101 $Ot40 03 0l/102 r l0:il 39 I6 100.00

316 290.00LR SERVICOS E CONSTRUCÔES EIREU ME 26_287.3ó.{,0001-98 03,ozt2021 l0:51:+r
IO \'TZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24_t9ó 882/0001-r4 0t 0llt02 r l0:51:50 ll5 999.00
FRANCISCO ROMULO MOURA NUNES I I. r37 1E01000I -27 0l 02/t02 r l0:51:53 _'1r6 .110,00

I16.150.00Linàa do Equadoí Construcocs Eircli 3t -{90 833 0001-74 0t 0:/t0t I l0:-5-l:5.1
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE r\TOR\IÂTICA EIRELI 40 219 54ó 0001-51 0l 02/:02 r l0:51:57 i 15 949.00
FRANCISCO ROMULO MOLR^ NTJNES I I 137.380,0001-:7 03 02/1021 l0:5-l:10 311000.00
AL LOCACOES EIR.ELI l3 019 t4210001-,r4 03 0:/t02 r t0:5:t:15 315.998.00
SAMPLA COMERCIO E SER!'ICOS DE INFORMÂTICA EIRELI 40 219.54610001-52 0l 02/2021 l0:54:16 I11.950.00

314.i100.00VICTOR VÂLERIO DA SILVA LOPES NOGUEIL4 ME 27 499 ?07 m01,40 03 0l/t02 t I0:54:llt
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES ETRELI 24 39ó.882'0001-r4 0i 02t2o2t I0:54:20 I11.990.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LÔPES NOCUETRA ME 21 499 701 Unt40 03 0z:021 l0:54:28 I D 800.00
DAVI LOPES SILVA SERVICOS l5 847 l72,mol-80 0_t 0zt02l l0:5.{:28 315.99t,00
SAMPLÂ COMERCIO E SERVICOS DE N{FORVÂTICA EIRELI 40 2 I 9.516 000I -52 03 02/t02 r l0:5-1:lJ Il]_750,m
VTCTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIR^ ME 27 499 707,ffnt-zl0 0l 0r:021 l0:5.1:42
Linhâ do E4uâdor Consúucoês Eireli t2 490.813,000t-?4 0l 01./:02 t l0:5-r:.rl
IO VEZES ÀíAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396 882/{n0l-14 03 02/:021 l0:54.-{5 3 l] 7,í0 {}1)

LR SL,RVIÇOS L CONSTRUÇÔES EIRELI MÉ 26 28?.t64/000t-9E 01 0rl02 t I0 5.148 I Il-995.00
03 0l/1021 l0:54:,{9 3Ú 650.00SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE NiFOL\íATICA EIRELI 4ú 219 54ó mOt-51

FRÁNCISCO ROMULO MOLTÁ NTNES ll ll? l80,m0l-17 03 0l/t0]l l0:5{:5J I I i -100,00

311.499.00IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24l9ó 882 000t-14 0l 0l t{lll l0:5.1:56
03 0l/:02r l0:5,í:57 313.710.mAL LOCACOES EIRELI ll019 842 mor-44

SAMPLÂ COMERCIO E SERVICOS DE INFORVATICA EIRELI ,r0 I t9 546 m0l-_51 03 02/:0: r I0:55r0o I ll.3-s0.00
0t,02/:021 I0 55rl0 313.200.00VICTÔR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEÍRA ME 27 499.701tü§t40

DAVI LOPES SILVA SER\'ICOS 35 847 t721000t-80 03 0l/102r l0:55:ll llt 500,00
SAMPL^ COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 10 219 546',o«) r-51 03 0l/:02r I0r55 l6 3l -r. t50,00

l0:5i:22 I13..{70_00Linha do EquâdoÍ Construcoes Eireli 32 490.831 0001-74 03 02/:02 r

AL LOCÂCOES EIRELI 33 019 8.r: (m l-41 0t {)t tot I I0:i5:16 I I 3.3,r0.tx)
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES ETRELI 24196.882 üX)l-t4 l0:55:12 312.999.99
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE NFORVÁTICA EIR.ELI .10 219 51ó,m0I-52 03 02/1021 l0:55r12 312.9-t9,99

0l 0:./1021 l0:5,i:.r5 I12.950.00VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRÂ ME 2',7 .499.707,U)A t40
LR SFRVICOS E CONSTRUCÔES EIRLLI MI 26_287164 0001-98 0t 02/1021 I0:55:53 312 200,00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRÁ ME 21 499 toltÍX[lt40 03 02/10: I I0.55:51 312.850.00
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 35 847 tT2imOl-80 0l 0l/t02r 10.56r01 311.300.00
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE NTORMÂTICÁ EIRELI 40 219 546;0(nl-51 03 02/2021 I0:5ó:05 I12.150 m

0l0:/:01i I0 56 06 llt 100.00}.ICTOR VALERIO DA SILV-{ LOPES NOCUEIRÂ ME 27_499.707 (mt-40
AL LOCACOES EIRELI 33 0t9.842 (mt,44 03 0rl02l l0:5ó:09 312 810 00

l0:56: ll I tl980 u)FR{NCISCO ROVIJLO MOLRÂ NIINES l I r37 380,m0t-17 03 0t/lo2l
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIREL] 24 196 882,m0t-14 03 0:/t0] l0:56: I5 I I1.999 99

Linha do Equrdor Construco€s Erí€li 32.490 8ll/000r-7,1 0t 02/l0I 10:56:16 312 ll0.(|(l
03 0r:0:l 10156 l9SÂMPLÀ COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI ,to 2l9.546rmol-51

AL TôCACOES EIRELI 33 019.842.000t-44 0l 02i:021 10r56:a8 3 | l_990.00
I I I 200.00LR SER!'IÇOS E CONSTRUÇÔES EIRELT ME 26 287 164 mot-98 03 0: 102 I l0:57:oo

03 0l/:0:l 10.57:01 I t:.000 00FL{NCISCO ROMULO MOURÁ NUNES I l. B? 180,(mt-t7
VICTOR VÂLERIO DA SILVÀ LÔPES NOGIJETRA ME 2',7 499 107 W)140 0l 02/2021 I0:57:10 I l1_ t50.00
SAMPLA COMERCIO E SERVICÔS DE TNFORMATICA EIRELI 40 2 t9.546,0ü)t-51 0l 02/t0: I l0:J7: l8 3l1.100,00

03 02/202 t l0:57:21 lr l 948.ó0L;nha do Equador ConstÍuco€s E,r€li l2 490 833/000r-74
IO IEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396lt82rOOOl-I4 03.'0:/2021 lO:57.32 3l t-050.00

0l 0l/102t l0:57 39 I r 1 000.00\.ICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 21 499 tO7 Unt40
SAMPLÂ COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI ,ro.2l9 546 0(mt-52 0l 0rt02l l0:57:.rl I t0_950.00
AL LOCÁCOES EIRELI 3l ot9lt42 000t-44 03 0r:021 l0:57:50 3l r.M9.00

3 t0.960.00IO \TZES MAIS SERVICOS E LÔCACOES ETR.ELI 24_396.E82'0001 l4 03 0:/102r l0:-17:5 |

Linha do E4uâdor Construcô€s Eireli 31.190.833 mOt-71 03toz/2021 i0:57:51 3 t I r50,00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOCUEIRÂ ME 21 499 701t&fit40 01r02/1021 l0:57:57 110.900.00
IO IEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396 882itm0l-14 03102t2021 l0:58: l0 I10.850,00

3l I 000.00FRÁNCISCO ROMT]I' MOLR^ NTJNES l I t37.3ri0/0001-17 01,01/:021 l0:58: l5

,§.-

6-/



Íle a.,l

SÀMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219 546/000r-51 0l 02/2021 l0:58 l8 3 t0_800.00
Linhâ do Equâdor ConsEuco!s EiÍcli l2 490 lr3l,000t-?.r 03 0l/:02 | l0:58:21 3r0 945.00
VICTOR VALERIO DA SILVÂ LOPES NOCUEIRÁ ME 2',7 491).tO1 0Úot40 tt 0l túl I0:58.19 I to 700 00
AL LOCÂCOES EIRILI 33 019 842 (n0l-.íl I0:58:30 I t0.t40,m
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORVATICA EIRELI 40 219.54ó,000t-51 0t oli tot I I0:5E.17 I r0 ó50.00
LR St-RV|COS F (ONSTRUCÔES LtRELt VE 26 287 364i 00Ol-98 03 0l/10: r l0:-i8:18 I t0 860.ú0
IO VFZES MÁIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELÍ 2,í 396 1{i2 0«)l-l,r 03 0r:021 l0:58:-r7 I l0 600.00
Lthâ do Equâdor ConsrÍucoês Eireli 31490 831 000 t-7,{ Lr3 01,:0: I I0:58:1E I lo 830_00
V]CTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGTJEIRA ME 21 499.t01UnlÁt 03 0zt02 r I0:58:5ó ll0 500.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 39rí lilt2r000l-t4 0l 02/l0l l l0:59:15 110.450.00
L!!ha do Equâdor Construc&s Eneli 3l490 8t3 0001-74 03 02/202 r l0:59:lJ I t0 645.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES N(rcUEIRÂ ME 2',7 499 701)UXt40 03 0fl:021 l0:59:31 I l0 400,00
ÀL LOCACOES EIRELI ll0t9 842 (ml-44 0l 0tr0: r l0:59:15 I l0 430.00
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 35 847 t7210001-80 03 02t2071 l0:59:-15 3t0 500.00
FRANCISCO ROMULO MOURA NIJNES I l. t37.3nO/'000l -l7 0l/02/:021 l0:59:,{5 I l0 200.00
IO VEZES MÂIS SERVICOS E LOCACÔES EIRELI 24 396.EE210«)l-r4 03 02t1021 l0:59:51 lt0 350,00
Linha do Equador Consrmcoes Eireli 3l -190 833 000 I .7.í 01 0,J2021 l0:59:51 3 t0 440 00
IO VEZES TÍ^IS SERVICOS E LOCACOES EIREU 24 t9ó EE2 000t-t4 0t 0t t02 t llr00 0l I I0 150.m
vI VALERIO DA SILVA LOPES LíF 21 499 707 tm)t 40 03 0212021 I I 00:04 I r0 t00.00
LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÔES ERTLI ME 26 28? 364/000t-9n 031O2/2O21 I l:00:07 lt0 3ó0.00
Linhã do ll 490.813'000t-74 03.02102r ll:00i08 I I0 4 r0.00
SÂMPLA COMERCIO E SERVICOS DE NFOLVÁTIC Á t-tRELI 40 2r9 546 000t-51 0l 02/102r I I:00: ll I t0 050.00
IO VEZES IT{^IS SERVICOS ACOES EIRELI 24 396_8E2 0001-14 I l:00: l6 109 999.99
VICTORVALERIO DA SILVA LOPES NOCUETRÁ ME 2',t 499 707,íynt40 0l 0l/l0lt I l.OO:27 109 949.99
IO \'[ZES ]!{ÀIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396 n82,0001-11 03 02/1021 r 1.00_.{ I 't09 899.00
Lj![â do Equador Consrrucoes EÍeli 3l_.r90.83310«)r-74 03 0l tot I Il:00.12 3 t0.040.ú0
FRANCISCO ROMULO MOTJRA NTJNES t1 l]7 t80 0001-17 0l Ot/túl I 0017 -109 600.ú0
AL LOCÂCOES EIRELI :3.0t9 8.r2 0001-44 ll:00:-19 309.999 ôO
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOCUEIRÂ ME 27 499.107,A],l]l40 03 02t1021 ll:01:02 109.51l,l I
]O VEZES MÁIS SERVICOS E LOCACOES EIRELT 24 396 882 000I-r4 03 02/t0l r I l:01:02 109 .í99.00
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE Ir.-I-ORMATICA EIRILI ,ío I t9 5.16 U)0 r -51 0l 02/l0l I I Iiol:03 109 550 (m
Linha do Consrucods Eircli 12 {90_8ll 000 r-74 03 02/102 t lt:Ol:22 309.5 t0.m
VICTOR VALER DA SILVÀ LOPES NOCUEIRÁ ME 2',1 499 107 U§t-{,0 0l 0zt0: I I l:01 2? -109.4_10.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRTLI 24 396.882rGm1-14 0l 02/l{J2l I I:02:07 109 150.00
VICTOR VALERIO DA SILVÂ LOPES NOCUE]RA ME 21 199 tot Uú140 0t 0lrtú2 t I l:02:20 109 300.00
AL LOCACOF:S EIRELI 33.019.842 Unl-44 0l0r/1021 Il:02:ll tos 540.00
DA\:I LOPES SILVA SERVICOS 35 847.t?2.0001-80 0l0rl02r Il:02:21 109 500.00
IO !'EZES TíÂIS SERVICOS E LOCACOES ETRELT 2.1396 ril1: 0«)l-t.r 03 0lr0t I I l:02:ll 109 150.00
ÂL LOCACOES EIRELI 33 019.84210001-44 0t 02/102 r I l:02:18 109 340 00
Linha do uâdor Consbuco€s EiÍeli 3l490 813 {mr-71 0102/20)t I I:02:39 t09 400 00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA \{E 2',7 499 707 ,U]nt40 I l:02:i9 309 100.00
FRANCISCO ROML-I-O MOURA N1JNES 1l 137l80i00or-17 0l 02/102 t I Ii02irtó 109.:30.00
IO VEZES I{Á.IS SERVICOS E LOCACOES E1RELI 24 396.882,U)01-14 0l 02/102 t I l:02r50 109 150 tlo
Linha dô ConstrDcôes trireli ll490 833,0001-7.í 0l 0t/t0lt I l:01:03 109.1r5.00
LR SERVIÇOS E CONSTRTJÇÔES EIRTLI ME 26 287 ló4 000r-98 03 02t2021 ll:03:12 309. tó0.00
VICTOR VÂLERIO DA SILVA LOPES N(rcUEIRÁ ME 21 499 10',t ,U§140 0l t)t tot I 109. r00 m
FRANCISCO ROMUT-O MOURA NTJNES r l 137180,000t-17 0l 02/202r tl:01:19 to9 000 fi)
VICTORVÂLERIO DA STLVA LOPES NOGUEIRÂ ME 21 499 107tunt40 0l 02/10: r I I:01:29 301t 950,00
Ljqhâ do Eauâdor ConstÍucoes Eireli l1490 83.1,000I-74 03 0ll10: r ll:0.1:32 109 t4?.00
IO VEZES M^IS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 2.4.396 882,0(ml,r{ I l:01:.12 108 900.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOCUEIR,{ ME 27.499 1O7,U][l40 0l 0ll:01I I l:03:5J 308 Ii50.OO
AL LOCACOES F]IRELI ll019.E42 0{nt-44 03 0l1l0t I loE 940.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396 882 0001-lJ 0t 0l1l02 t I l:0-Í:ll5 108 800.00
IIqIOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUÊIRÁ ME 2',1 499 ',|O',7 U»t 40 0l 0t/t0t I llrü:15 loE 700 00
FRÁNCISCO ROMI"'II) MOURÂ NI]NES I l- 137 38010001-17 0l 0t tot I 108 750 00
IO IEZES MÂIS SERVICOS E LOCACOES EIR.ELI :4 396.tt82 (ml-l-{ 0l 0l l0l I I I r0-t 19 108 650.00
L ConstÍucoes Erreli 3:.490 833'0001-71 03 0ll10: I Il:o-l:il t08 910 00
VICTOR VALERIO DA S]LVA LOPES NOGUEIRA ME 27 499 101tU)Ol40 03 0ll10: r I l:0.r:J2 108 600.00

35.847 t72'm0l-80 0l 02/1021 I l:04:48 108 660.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24.396 8E2 0001,14 ll:M 57 30E.500.0ú
VICTORVALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRÁ ME 27 499 1O7 t}mt40 03 0l/t021 ll:05 08 108.100 «)
F'R CISCO ROMULO MOURA NIJNES I l.ll7 380/0ml-17 03 02/t0: r 106 000 00

uâdoÍ CoDstmcoês Ell€li 32 490 813,0{nl-74 03 02/2021 lI05 15 108 ó50.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOCUEIRÁ ME 27 499_70',1 W)140 03 021102 t ll:05:15 105 900 00
IO VEãS MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396-882 000r-r4 0l 02/10: r ll:05::8 105 950.00
Liúà do Construco€s Eireli 3l {90lill 0001-74 I l:05:{l 305 960 00
IO vEZES MAIS SERVICOS LOCACOES EIRELT 24 396 882'0001.14 0l 02/102 t I I:05:,12 105.750.00
LR SE E CONSTR EIRELI ME 26_287_3ó4imol-98 0l 021102t I l:06:03 105.800.00
AL LOCÀCOES EIRELI 33.019.1t42 0{nl-44 03 0)]2021 I l:06:09 105.89q,00
VICTOR VÀLER DA SILVA LOPES NOGUETRA ME 27199.1010001-40 03 0zt02l I l:06: I6 105_600.00
IO VEZES MAIS SERVICÔS E LOC ACOES EIRELI 24 39ó.8E2.0(ml-t4 03 02/2021 ,l:06:27 305 550.00
FRÀNCISCO ROMULO MO NUNES r r.I]7.]8010001-:7 03i02/102r Il:06:ll 105.500.00
L;Dhâ do 32.190 8Il,0O0l-74 03102/2021 Il:06:36 r05.700.00
VICTOR VÀLERIO DA SILVA LOPES NOCUEIRÁ ME 2t.499 707tü)ot-40 0l 0:/1021 I l:06:39 lo5 450.00

q
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IO VEZES MÀIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24.396.88210001-r4 03 011:021 I l:06:45 105.400 00
Liúa dô EqüâdoÍ Construcocs Eireli l2 ,{90_il]3, 0001 -74 0l 02/1021 I l:06 5I 105.490.00
AL LOCACOES EIRELI t3 019 842,0001-4,1 0l 0rl:02 r I l:06:52 305_460,00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 27 499 ',707 it){$t 40 03 02/:021 I I i0,6:51 105 350.00
LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÔES EIRELI ME 26187.36410001-98 03 0l/:021 ll:06.56 305 5 t0.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRTLI 24196.88210001-14 03 02/1021 I l:07:06 305100.00
!B SERVIÇOS E CONSTRUÇÓES EIRILI ME 26 287.364/{nO1,98 03,011021 I l:07:l I 305, 0.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUETRA ME 27 499.t0ttU)0140 03i01/ltl21 305100.00
FRÁNCISCO ROMULO MOURA NI]NES u t37 38010001-27 03t02/2021 10,í 000.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 2,{ t96 882 000r-r4 03io1/)0)t ll:07:32 304.900.00
Lrnhâ do Equador Construcoês Erreli 32 490.83310001-74 03 02/2021 ll:07:33 305.290,00
\TICTOR VATEruO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 21 .499 .101 ifil0 t40 03 02/2021 I l:O1:42 10.1.800.00
AL LOCACOES EIRELI 33 019 84210001-44 03/02/f02r ll:07:,ÍE 101 E99,00
Lnhâ do Equador Consruco€s Errcli 32 .Í90 8lli000l-74 03102/2021 ll:07:58 l0:l ll99 99
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24.196 8n2r000t-14 03 02/1021 I l:08:ló 304.750.00
VICTORVÂIERIO DA SILVA LOPES NOGIJEIRA ME 21 199 107 0U)t40 03,02/2021 ll:08:28 304 600.00
FRANCISCO ROVUTLO MOURA NUNES I t_ t37 38010001-27 03to2D02l ll:08:31 104 500.00
AL LOCACOÉS EIRELI i3 019 842,0001-44 0t 02l102l I l:08:48 104.650 00
]O VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24.196 882 000r-r4 01t01t1021 I I:08:51 304 450.00
VICTOR VALERIO DA SILV-{ LOPES NOGI]EIRÁ ME 27 499 707.'0001-40 03 02t2021 I l:08:59 i0.r,100.00
AL LOCACOF,S EIRELI i3.019-84210001-44 03,0)/1021 I l:09:15 104_410,00
]O VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396-882,0001-14 03r02/1021 I I:09i 15 104 350,00
VICTOR VALERIO DA SILVÀ LOPES NOGIJEIRÂ ME 2',7 499.107tO|Do140 03,ozt102t I I:09:30 30-1.100.00
LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÔES EIRELI ME 26 287_164,0001-98 0i 02/202t I l:09:10 t04 t60.00
1O \EZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 2,{ 396.8821000I-I4 03 02/1021 ll:09:-18 30,+ 250.00
AL LOCACOES EIRELI 33 019-842r00O1-44 03 02t102t I li09i5l t04140.00
FR{NCISCO ROMITLO MOURA NUNES r r B7 380/000r-27 0l'02/202r I I:10:01 104_200.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 2',7 499.707 1000140 03 0l/102 t I l:10:08 304 100.00
LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÔES EIRELI ME 26.287.3 64,,000 r -98 03'02/2021 I l:loi l8 104_260.00
IO \EZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24.396.882/000r-14 03,02/1021 Il l0 26 10.1000,00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 27 499 707 ifin140 03,01/:021 ll:10:35 301 950.00
AL LOCACOES EIRELI 33.019_ 8,+2./0001 44 03 01DO2\ I l:10:36 .t04 099.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRILI 24 396 882,0001-14 03 0tl1021 I l:10:5i 101.900_00
VICTOR VALERIO DA SILVÂ LOPES NOGUEIRA ME 27 499_107iU)O140 03 02/1021 I I:10:59 303 850.00
AL LOCACOES EIRELI 31 0r9 842/000r-44 01'07/202) llll:01 t03 999,00
FR{NCISCO ROMULO MOURA NUNES I1.137 380,0001-17 0102t7021 303.950.00
Liniâ do Equu dor Construco€§ Eireli t2 490 833 {m01-74 03tozDo2l 304.250.00
]O IEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24.396 882,000t-14 0l 02/1021 103.800,00
AL LOCACOES EIRELI 3l 019 842i00O1-44 03,02/2021 I l:l l:20 30t.860.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES N(rcUEIRA ME 2',7 499 707tU)O140 03'02/1021 lr lt 2-{ 103 750.00
FRA.NCISCO ROMULO MOURÁ N1JNES I I t3?.38010001-t7 01,02/102r 103 500,00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOCUEIRA ME 27.499 ',707iOU)140 03 02/2021 t0l_450.00
AI LOCÀCOES EIRELI 33 019 8.1210001-4.1 03 0)12021 303 740,00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 2,í 196 88210(mr-14 0l 021021 I l:l I:.12 103 400.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOCUEIRA ME 27.,1,99 7O7iftnl40 0l 02/1021 50 103_350.00

.{L LOCACOES EIRELI 3l0t9 842i000I -44 0t 0t/102t 303.360.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24196 882'0{n1-t4 03 02t)o2l 103 t00.00
VTCTOR VÀLERIO DA STTVA LOPES NOGUEIRÂ ME 27 499',lO7tooot40 01 02t2021 I t2 22 103_250,00
AL LOCACOES EIRELI 13.019 8421000144 01r02/2021 li:12:35 tot 290,00
LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÔES EIRELI ME 26.287 164'0001-98 03 02t1021 ll:12:39 303.350.00
IO VEZES T,ÍAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24.396 882.'0001.i4 0l02/l0ll l1tl2:41 303 100.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGIJEIRA ME 21 .499 107 tr)i0l aO 01,02/1021 ll:12:5.Í 303.150,00
IO ITZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 196 8820001-14 0l 02/1021 t03.100,00
FRANCISCO ROMULO MOURA NUNES ll137.380/0(n1-27 03 02t1021 I l:l l: l0 ioi 000.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGIJEIR{ ME 2',7 499.1,',7ifint40 03 02t1021 302.950 ú0
IO \EZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRILI 24196 882,0001-1,1 0l'02/t0I :lot s00 0{}
LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÔES EIRELI ME 26 287164,'0001-98 03 02/t021 l0l.l50 00
AL LOCACOES EIRELI 31.019 842/0001-44 01 02/1021 ll l l:51 302 990 00
PRIMTERE LOCAÇOES E SERVIÇOS - EIRELI 2:.280 521/0001,82 03,01/1021 I l:ll:54 102.000.úú
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 27.499',107loff)t40 03 02D021 102 850,00
LR SER!']ÇOS E CONSTRUÇOES EIRfLI ME 26 28? 36410(nl-98 0l 0ll1021 302 950,00
ÀL LOCACOÉS EIRELI l3 019 8,{2 000r-.14 03 02/1021 302.840.00
!'ICTOR VALERIO DA SII-VA I OPFS N(MIIEIRÁ MF 27.499 70',7iW)140 03,02/2021 I I : 14:l,t t0l 950.00
FL{NCISCO ROMULO MOURÁ NT]NES I I 137.380,000I-17 ol 02/1021 I l:14:15 301 000.00
]O VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396 882 0001,14 03 02/2021 100 800.00
PRTMIERI LOCAÇõES E SERVIÇOS - EIRELI 22 280 52110001-82 01,02/2021 I l:14:31 300 000,00
10 VEZES MAIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELI 24.396 882/0001-14 03i02/102) 299 950.00
PRIMIERE LOCAÇÔES E SERVIÇOS - EIRELI 22.280.521/00Ol-82 01,02D021 I I :15:01 298 600.00
LR SJ-RVIÇOS F CONSTRLCÕLS LIRLLI MF 26.287 364/0«)I-98 01,0LD021 100.850.00
]O VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 ',t96 882,'000r-r4 olt02/2021 298 550,00
AI I OCÀCOFS FIRFT I 33_0r9 84210001-44 03tolDo2\ 100 990,00
FR{NCISCO ROMULO MOURÁ NI]NES I l.l3? 180/000l -17 0l/02/1021 llrl5:21 100.000.00
VICTORVALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRÁ ME 27.499 707iU]íJ140 03i02t2021 I l:15:22 i00.800.00
PREMIERE LOCAÇÔES E SERVICOS . EIRILI 22.280 521,0001-82 03)o2t2021 I l:15:1'1 298 000 00
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IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCÂCOES ETRELI 24.396 882.000 t- 14 I l: I5:59
-- 

-297 
9so.oo

AL LOCACOES EIRELI 33 019.842/000 l-.í.{ r):r 0t tol 16 07 l00.lt.{9.00
PREMIERE LOCÂCÔES E SERVICOS. EIRELI 2l 280.521r0«)l-81 0l 0llr0:l It t6 t9 297.600.00
IO \TZES MAIS SERVICOS E LOCÂCOES ETRELI 24.396 882,mOt-14 Il:16.32 297 5i0.00
LR SERVIÇOS E CONSTRUCÓES EIRELI ME 2ó 287.39,0O01-98 0l 01./t0: r 198.000.00
PREMIERE LOCACÔES E SERVIÇOS. EIRELI 21 280 521,0001-82 03 02/102r Il:16:49 297.460.00
IO VEZES MÀIS SERVICOS E LOCACOES ETRELI 24 396.t82,000I-14 03 02/t021 I l:17:03 297 1t 0.00
PREMIERE LOC^ÇÔES E SERVIÇOS . ETRILI 2t_280.521 0001,81 03 0l/l0l r IIl7:18 297 330.m
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELI 24196 882i0001-14 03 02/102 r 29? 250.00
PREMIERE LOCÁCÓES E SLRVIÇOS . EIRELI 21 280 521/firc1-82 01,02/2021 297_ 195.0{J
IO VEZES I\IA]S SIiRVICOS F] LOCACOI.]S EIREI,I 24196.882 0(nl-t4 03 02/202 r I l:18: l2 297 140 00
LR SERVICOS E CONSTRUCÔES EIRELI ME 26.287_36.t'0001-98 03 0l/102 I I I: llt 2l{ 297 150.00
PREMIERE LOCAÇÔES E SERVIÇÔS - EIRELI 22 280-521,U)Ol-82 01i02/102r ll:18i52 297 009.00
IO VEZES MÂIS SERVICOS E LOCACOES ETRELI 24 396 882'000r-r4 OltO2/2O21 296 950.00
r,'ICTOR VÀLERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRÂ ME 27.499.707 0(nl-40 0l 0zt02 t I l:19::? 299 950 00
PREi!íIER LOCAÇÔES E SERVTÇOS - EIRELI 2:280.52 t 000t-82 03,02/2021 I l: l9 3l 2')6 900 ff)
IO \TZES MAIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELI 24 396 882/000r - 1,í 07tOZl202t I l: l9:45 296 850.00
DÀ!'I LOPES SILVA SERVICOS 35 847.r72i0001-80 03,02/202r I l:19:59 197 100 00
PREMIERE LOCACÔES E SERVICOS. EIRELI 22.280.52 t ünt-82 03 02/202t I I:20 05
IO VEZES MÂIS SERVTCOS E LOCACOES EIRELI 24196_882 oOOl-14 03,021101r ll:20: l9 29ó_700,t10
FRÂNCISCO ROMULO MOUR,À NUNES ll.ll7 380i000t-17 03to2t102t lt_20.t0 295 500.00
PREMIERE LOCACÔES E SERVICOS. EIRELI 22 2E0.52 t '000 t-82 0t 02/1021 I l:20:32 29ó 633,00
IO IEZES MAIS SERVICOS E LOCACCIES EIR,ELI 24 196 882 mOt-14 0l 0zl02 r I l:10:51 295_450.00
PREMIERE LOCACÔES E SERvlÇos - ETRELT ll280.521,{rcot-82 03 02/:02 t I l:21.03 295 400 {m
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCÁCOES EIRELI 24 396.882/U)01-14 0t 01110: l ,l:ll 29 295 t49.90
PRIMIERE LOCAÇÔES E SL]RVIÇOS. EIRELI 2l280 52r,000t-81 ll:ll:5,1 195.100..í1)
L'nfiâ do EquadoÍ Construcôes Eireli ll490 833i0001-74 o) ov102t l1:22 0.1 297.140.00
IO VEZES M^IS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELI 24 396.882/m0l-14 03 02/1021 ll:12:0ó 295 150.00
PREMIERE E SERV|ÇOS . EIRELT 21 280.521 U)0 t-82 0l 02/102r t l:22:t1 295 100.00
AL TOCACOES EIRELI 3l019 8,r2 0o0r-,r4 ll:22.26 297 139.m
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES ETRTLI 24196 882,0001-14 03 02/t02 r I I:llr0E 295 050.00
LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME 26 2 87 1641«m I -98 01t02/2021 295_ ló0 00
PRTMIERE LOC E SERVIÇOS. EIRELI 2: 2ti0_52 I '000 I -81 03 0)/202t L :ll:llt 295.000.00
IO \EZES MÂIS SERV]COS E LOCACOES EIRELI 24 396.882 0ml-r4 0l 02/102 t I l:23:31 29.t 949.00
PREMIERE E SER - EIRELI 22 280 521,00O | -82 03 02t2021 I I 2.í:01 294 800.00
VICTOR VALERIO DÀ STLVA LOPES NOCUEIRA ME 2t 499.707 0[[t40 01,02/1021 I I il4 20 197.050.00

l5 847_ 172 (mt-80 0l 0lrl02 t lt245l 295. t00.00
IO VEZES MAIS SERWCOS E LOCACOES ETRELI 24 396_882 000t-14 03 0zl02 r I l:25:13 29{ 750 00
VICTOR VA SILVA LOPES NOCUEIRA ME 11.499 707to[,í)l40 01:o212011 I l:25r13 294 700.00
l0 IV'EZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396 882 mOt-14 of o2t201t I l:25:aó 294 650,m
Unàa do EquadoÍ Consrucoes Eircli 3l490.833 000 t-74 03 0ll102 r Il::5:50 294.710.U)
FRANCISCO ROMULO MOURÂ NUNES B7lSoimot-27 03 02202r Il:25:5.1 29.r 100.00

33 019.842/0001-44 01,02/2021 t l:25:55 29.{ 7.í0 00
PRIMIERE L(rcÁÇÔES E SERVTCOS - EIR-ELI 22.2t0.521,,(xnl-82 03 0zl02 r ll:15:56 194 600 00
IO \TZES ]\íAIS SERVICOS E LOCACOES EIRILI 24.396.882,',0001-14 ll:2ó:10 29-{.250 00

ES EIRELI MEsTRt Ií í)LR SERVICOS E CON 2ó 287.364/0ml-98 03 02/2021 I li2ó llt 294 660.00
PRTMIERE LOC-AÇÔES E SERVICOS. EIRELI 2:.280 5211{ml-82 0l 02/202 r 294 100.00
LR SERVICOS E CONSIRU ÇÔES EIRELI ME 2ó 287 364'mO I -98 0l 02/:02 t I l:26:3{ 294 150.00
l0 VEZES I'ÍÀIS SERVICOS E LOC^COES EIRELI 24.396.8E2 0ü)t-14 01.02/202 r I t-2ór.r9 294.(x9.00
PREMIERE LOC ES E SER OS - EIRELI 22 280_52 t /0(n t-82 03 02t202t I l:27:04 291 800.00
IO VEZES À,ÍAIS S VICOS E LOCÁCOES EIRELI 24.t961r82 (Xnt-14 0l'02/102t lli27ltl t91.750.00
PREMIERE LOCÂÇÕES E SE - EIRELI 212E0.52t fix)l-82 0l LD/1021 Il:27 51 291 ,{00.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGTJEIRA ME 21 199.tottcÚot40 0l 02/102r ll:29:l{ 2gt 100,00
PREMIERh LOCA ES E SER . EIRELI 2l 2E0 52t /000t-81 03 02/102 r Il:19:46 29-1.150.00
Lrnhâ do l2 490_813 000 t,?4 0l 01102 r ll:29:52 291 740.00
AL LOCACOES EIRELI 3l-019.842r0001-44 03 02J20)t I l:19:5J 291.399,00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES ETRELI 24 396 882/0001-14 0) 02/2021 ll:30:09 293 199.00
PREMIERE LOC E SER . EIRELI 22 280 521r00O l -82 03 0)/2071 I Ii30:37 291000.00
FRÁNCISCO ROMULO MOUR-À NTINES l r 87.180,000r-17 0l 0f,i:02 t I lil0:42 191.100.00
t-R SERVI S E CONSTR ES EIRELI ME 2ó 287.364 000l -98 03 0],1021 I r.l r 05 293 200.00
I O VEZE MAIS SER\'ICOS E EIRELI 2,{ 396.882/(mt-r4 01t02/2021 tl:31.10 292 9,í9.00

2l280_52r 000 t-t2 0l 02/102 t I l:31:.1,í :9:.888.00
DÂ\-I LOPES STLVÂ SERVICOS 35 84?.172 000t.80 0l 02/2021 I l:31:51 291_050-00

S EIRELI MELR SERVI osE 2ó 2E7 364/fi)O t-98 03 0ll2021 I l:12 05 292 950.ff)
3l_0 I 9.842 /000 I -44 olto2/2021 Ilr3l I0 293.M9.00

FRÁNCISCO ROMULO MOURA NUNES ll r37.380im01-27 03 02:021 I r:33: l4
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 15.847.r7210001,80 0l 0ll102 r I I:33:32 2919{9.99

Recllrsos
Nenhum panicipante Íegistrou intenção de interpor recurso
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IREMIERE LOCAÇÔES E SERVICOS . EIRELI

AL LOCACOES EIRELI

r



[,otc 6 - Diversos
Participrção Licitrnte: Ampla participaçào

Situaçiio Homologado

Chssificação do(s) prrticipante(s):
Empresa:10 VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ:24.396.882/000 I - l4
Data RegistÍo Ofertâ:24.3 96.8 82/0001- l4
Horâ Registlo Oferta: I l:05:07
Valor da Ofena:662.400,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:A J LOCACAO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI -ME
CPF/CNPJ:07.488.400/0001-37
Data Regisrro Oferta:07.488.,100/0001-37
Hora RegistÍo Oferta:04:58:01
Valor da Oferta:666.300,00
Marca do Produto:D iversos

Empresa:DAVI LOPES SILVA SERVICOS
CPF/CNPJ:35.847. I 72000 1-80
Data RegistÍo Oferta:35.847. 17210001-80
Hora RegistÍo Oferta: l9: l5:59
Valor da O ferta:662.,1O0,00
Marca do Produ to: Diversos

Empresa:FRANCISCO ROMULO MOURÂ NUNES
CPF/CNPJ: I L l 37.380i000 I -27
Data Registro Ofeía: I 1.137.380i00O l-27
Hora RegistÍo Ofeía: I I :18:05
Valor da Oferta: 666-300,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:J.J. LOCACOES CONSTRUCOES EIRELI
CPF/CNPJ: I 8-8ó6.41 t/0O01-20
Data Registro Ofena:18.866.41 l/0001-20
Hora Registro Oferta:06:,16:3 2
Valor da Oferta:660-000,00
Marca do Produto:Diversos

EMPTESA;LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÔES ER,ELI ME
CPF/CNPJ:26. 287.364/000 I -98
Data Registro Oferta:.26-287 .364/000l -98
Hora RegistÍo Oferta: I I :06: l4
ValoÍ da OfeÍta:666.300,00
Malca do Produto:Diversos

Empresa:MÂREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
CPF/CNPJ: I 0.923.326tOO01 44
Data Registro Oferta I lO.923.326100{)l-44
Hora Registro Oferta: lO:01: l7
Valor da Oferra:666.300,00
Marca do Produto: Diversos

,q

Empresa:Linha do Equador Consrucoes Eireli
CPF/CNPJ: 32.,t90.833/000 l -74
Data Regisuo Oferta:32.49O.833 IOOOI-'7 4
Hora Registro Oferra:07:38:57
Valor da Oferta:666.300,00
Marca do Produto:Diversos

N



Empresa:ECONOMIC RENT A CAR EIRELI
CPF/CNPJ: I 1.305.715/000 t-79
Data Registro Ofena: I l 305.715/0001-79
Hora Registro Oferta:04: I 0:33
Valor da Oferta:666.300,00
Marca do Produto:Divemos

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
CPF/CNPJ:40.2 I 9.5 46 /OOO l-52
Dâra Registlo Ofeía:4O.219 -546/00O l-52
Hora Registro Oferta:07:00:48
Valor da Oferta:666.300,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:CONSTRUTORA SMART EIRELI
CPF/CNPJ:23.078.596/000 l -48
Data Registro Oferta:23.078.596/0001 -48
Hora Registro Oferta: t4:53:47
Valor da Oferta:666.300,00
Marca do Produto:Diversos

DesclassiÍicâção(ôes):
Empresa:AL LOCACOES EIRELI
COF/CNPJ:33-0 I 9-842l000r -44
Data RegistÍo Oferta].02/0212D21
HoÍa RegistÍo Oferta:21 :4 I :52
Valor da Oferta:666.300,00
Marca do PÍoduto:Diversos
Motivo da Desclassificação:- Não apresentou declaração foÍmal exigida no item 6.6.2 do edihl

Empresa:VICTOR VALERIO DA SILVA ITOPES NOGLIEIRA ME
COF lCNPl:.21 .499.707 /000140
Data Registro Oferta].o| I 02/2021
HoÍa Registro Oferta:09:02:43
Valor da Oferta:666.300,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:- Não apresentou a disponibitidade dos itens do lote 6 na declaração formal exigida no item 6.6.2
do edital.

DatâCPF/CNPJ
I l:36 19 659.950.00LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME

666_ 150.00A J LOCACAO DE VEICULOS E MAOUINAS EIRELI .ME 07 488.,{ 00./mo I -l7 0t 0t/1021 I l:17: l3
11 117 380,000I-27 I1,31.24 659_800.00FRÂNCISCO ROMULO MOUR-{ NUNES

661 000.00Linha do Eauador Cobstrucoes Eireli 32 490-833,00O1-74 01,02/202r 1l:17.19
0l/02/102t I l:38:27 659 940_00AL LOCACOES EIRELI 3i 0 t 9- 842r'00O 1-44

659 700.00\,]CTOR VÀLERIO DA SILVA LOPES NOGI'EIRA ME 27 499.7071C[,í)140 01t02/2021 I l:40:54
03io2l20zt I I :.{ l:,t0 659 ?50,00IO \EZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 t96 88210001-t4

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 0l/0:/.:021 l1:M:t7 659.790.00
ll:4,1:36 659 760_00Linhã do Equdor Consrrocoes Ei.eli 32 490 83310001-74 olt02/2021

659 740.01)AL LOCACOES ÉIRELI 33 0r9 842/0001-44 ll:44:44
TF LOCACOES E CONSTRUCOES LTDÀ I E.0 r 0.834/000 l ,43 I l:44156 659.S80,00

03t02/1021 I l:45:18 659 649,00IO VEZES T',ÍAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 2.í 396 882,0001-14
I l:45:34 659.730.00Linla do Eauador Cônstruc@s Eireli 3: 490 833r'0O0 I -74 03t02/)021
I l:45:15 659.000,00FRANCISCO ROML-LO MOURÁ NUNES r r 137.380/0001-2?
I l:45:16 662.500.00ECONOVIC R-ENT A CAR EIRELI I I 105 7 r5 000r,79 03 0tl1021

q

EmpTesa:TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA
CPF/CNPJ: t 8.0 I 0.834/000143
Data Regisrro Oferta: 1 8.010.834/0001-43
Hora Registro Oferta: l2:52:34
ValoÍ dâ Ofertâ: 666.300,00
Marca do Produto: Diversos

[:J-J-4J- l?zoml 80 I

03 02/2021

0t 0:2r:t021

|-- rí r8 ? J 64 
"ooo 

r -rsTtr1rcrD o, r

01102/1021
03 02/2021



VICTOR VALERIO DA SII-VA LOPES NOCUEIRA ME 214».101lüXt40 03 0:/1021 ll:45:47 --Ts8.500.00
Linha do Equdor Construc$s Eireli 11.t90.831 {nol-74 03 0:./10:l I l;.1ó:01 65S 648 00
IO VEZES MÂIS SERVICOS E LOCACOES EIR,ELI 14 196.882,0001-14 0l ot/tú21 65E.449.99
ÀI I OCACÔI.]S EIRELI 33 019.842/0001-44 0t 02/:02r I lr.l6:.r8 ó5E.499,m
VICTOR VALER D-{ SILVA LOPt.]S NOGUEIRÂ MI-- 21 499.',70',1tUJo140 0l0:/:021 r t.,16.58 658 100.00
Linha do E4]lrdor Construcocs EiÍeli 3I .í90 813 'm0 I -74 0l02/:021 | 1.41.1 7 658.r97.úO
FL^NCISCO ROML'I-O MOLIRÂ NTJNES I I 117.380,(x)01.27 Il:.17:2+
IO IEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES ETRELI 24 196-882 0001-t4 03 0r:021 I l:47:28 65E :.19.00
DAVI LOPI]S SILVA SERVICOS 35 847 17210001-80 ol o?/:r0?l I l:47 ,Í8 6581i0.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES I\(X;UEIRA ME 2',7 499',707 0U\40 03 02t202\ I l:4tt:20 6511 tio.([,
AL LOCACOES EIRELI ll0t9.842 000144 03 02/7021 I l:48:25 6J8 248 00
FR{NCISCO ROMULO MOLRÁ. NUNES I I 137 380/0001-37 0l 02il02l ll .1ti:31 65E 100.00
VICTOR VÀLERIO DA SILVA LOPES NOGTJEIRA ME 21 199_107 U\140 0t 02:02 r I I:48..16 65E 000 m
LR SERVICOS É:CON'STRUÇÔES EIRELI ME 26 287.164/0mt-98 03to2t2021 l lr49 02 658 249.50
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOC ES EIRELI 2,r 396_882 000t-14 0t 0t/t01 I l:19:01 657 949.00
VICTOR VÂLERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 21 199 l0l Unt40 03 02/1021 ll:49:ll 657_850.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 2,í 396.832 0001- 1,1 0l 0zl02r I t..r9.41 657 799,00
VICTOR V DA SILVA LOPES NOGT]ETRÁ ME 2?.r99 707,m01-40 0l 0t/1021 I I 49.53 ó57.700,00
AL LoCACOES EIRELI 31.0t9 842',mOt-44 0't 0?/102r I l:49:57 657 840.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EÍRELI 24396.882(mt-14 0l02:021 Il:50:27 657 6.19.00
VICTOR VALERIO DÂ SILVA LOPES NCIGUEIRA t- 21 _499.707.W| 40 03 0:/t021 I l:J0:45 6i7.550.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCÁCOES EIRILI 24 196 882,0001- t4 01,02/1021 657 499.00

VÂLERIO DA SILVA LOP NOGUEIRA ME 21 499 ',70',7 tüút 40 0l 0:/102t ll15l:32 657 400,00
IO VEZES MÂIS SERVICOS E LOCACOES ETRELI 24.196.882 0001-t4 03 02/:021 I l:52:08 657 149 00

EIRILI I,íE 26 287_364 0001-98 0l 0rt02l I l:52:27 657 350.00
vICTOR VALERIO DA SILVA LOPES N RÁ ME 27 499.',707 U\140 0l 0:/102t I l:52:36 ó57 250.00

I I t37 3801000t-27 03 0l/202 t I Ii52:,rl ó57 000.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGTJEIRA ME 21499-l0lt0{y.)l40 03 0:/l0tl I I:5::54 656 500.00
AL LOCÀCOES E]RELI 33 0t9.842 000t-44 0l02/1021 1r 52 58 657_240.00
IO IEZES MÂIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELI 24 396 882 (mr-r.r I l:J3:02 656 949 00

VEZES I\IAIS SF,RVI E LOCACOES ETRELII 24 396.882,',0001-r4 0l 0:/:021 I1.53:15 656.449.t)0
Linha do 12 490 8ll3rÍXml,74 03 02/t021 ó56 7ír0.00
VICTOR VALERIO DÂ SILVA LOPES NOCUE]RÂ ML 2',7 4991O1 (]0ot1} 03 0ll:021 t l:5129 6561J0.00

RENT A CAR EIRILI lr 105.?t5,(mt-79 I l:51:33 659 0i0.00
AI- I OCACOES EIRELI 33 0t9_842 mOI-4{ ll 51:50 ó56.r{8 00

VEZES ]\{AIS SER LOCÂCOES EIRELI 24 196.88210001-14 0l 02/:02t I I:Jl:52 656.199.00
VICTOR VÁLERÍO DA SILVA LOPES NOGI]EIRÁ ME 2) 199.701 toc,í)t 40 ol o2t102t I l:54r06 656.200.00

IIRELI 33 019 8.12 mOt-.íJ 0r 02/:0lr I l:J.l: l5 656:50 00
R,{NCISCO ROMULO M N]NÍS I l.87.380,0001-17 03 0:/:02r I l:i-r:18 6J6.000.00

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRÂ ME 27 499.707 0001{0 0l 02/2021 I l:5.1:38 655 900.00
l0 vtizEs t\íÀt SERVICOS E EIRELI 24.196 88210001-t4 03,01/t021 I l:54:,r8 655 849.00
VICTOR VALERIO DA SIt-VÂ I-OPES N(X;UEIRA ME 21 499 70',t :Wt 40 ol 0:/102 t ll55 l9 655.750.00

!,'I LOPES SILVA SER S 35 8-í? 172 000t-E0 03 0_2/102 t I I 56:40 655 n.í9.99
AL LÔC EIRELI 13.0t9 842 mOt-44 tl 0l/lo2l Il-57:0: 655.E.íIi.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOCUETRA ME 21 499.101lmo|40 03 02/1021 I2.05 t9 655 728.00
VICTOR VALERIO DÀ SILVA LOTES NOGUEIRA MI: 27 -499 707 tl,O{:\40 0l otll0:l Il ll:51 655.668.m

Nom€ Pâíicipant€ CPF/CNPJ
Drls
R.gistÍo
R.curso

Hora
Regisrro \lorivação

VICTOR VÂLERIO DA SILVA LOPES NOCUEIRA ME lt 499.707 0«)t40 I I 0t/:0:t

Ô.

09i5.129

habilitaçào da
€mpresá l0 vEzLs
MAIS pelos
sdguines molivos: â
aléstado da Íeferidâ

município de
PÂCATUBA
aparctrta rer alguns

deii(ou algumas
düüdas sobr€ sua
câpâcidade te.nica.
no editâl â exigênciã
dâ quâlificaçào

o sên iço, ê fazendo
um breve âllális€ no

d

I l.5l l,

LR SER!']ÇOS E CONSTRUCÔES

IB4NCISCO ROMTJLO MOURÁ NUNES

I I :51: l8



poíal de licitâçõ.s
do TCE{E,

proccsso quê g€rou

capâcidâde lecnrcã.
foi homologado no
diâ 29 de dezembro
dê 2020. tendo
gêrâdo â pâfliÍ dái o

dia 05 dejanciro dL
2011. e o atestâdo
vcro â essa licitâçào
com data diâ 0 I de
fcvcrcrro de 2021.

que. ô tempo enEc o
contfaio c o âlcsládo

l0 dias. nào tendo
tempo h.íbil pârâ
gcrdr umâ §implcs
Noú ti$aldÉ

quc julso Í'âis grave
é o rccoÍllccinrcnio

dia 27 dc Jâ.eiro d.
202 I , ou seja anrcs
dâ data da assinârurã

suprâcihdoque lbr
dia 0l de fêr ereiro
de 2021, como tbi
possivel ? E Fâra
concluiro sêgundo

apre§entado. foi

pírado e draDre dos

solicilo, paiÀ o b€m

de nolâ fiscal de

iigência do conrraio
que gerou o
aresBdo. O resto do

CPF/CI§PJ

DrÍâ
Rcgistro

Hora
Rêgislro
Conarr-
RÂáo

IO VEZES I\íAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI :4 396.t82,0001-14 I I 0l/t0t I

$-

I0ll r{ Sr Pregoeiro o
ateshdo de Pâcârubá

eúprêsâ exêcurou dc

e PARCIÂL os

idenrificâdos com .s

q

\

fiome PâÍticlpante Jüstiíicâtivâ



Eâbalhadas O ouEo
atest do emitido

lok gârÀnL â

serviços exi8idos no
cditâl Sobre o

Caso hajâ ãlsurna
dúüdâ sobr€ os

Pâcâtrba e cônstãtar

scÍdo Íeâlizdo
através do PRICÀO
ELETRÔNICo N.
17.0t t202GPER?
C CONTRATO N'
I7 05.0t-21.001

l\om€ Julgrdor DrÍe
Juls.m€nto

IIorr
D.cisÃo Jusrincâdvr

FABIO GOMES OLIVEIRÁ 01l03r20:l l7:ll:29 Indeiêrido III . DA
CONCLUSÃO:

DECIDOjI)Desh
foíma. \Ào
CONHECER drs

VICTOR
VALERIO DA
SILVA T-OPES

NOGUEIRÂ ME.
inscritâ no CNPJ

21 499 707 lfiyll -

cxiSências dos
i@nsE2-t3do
Êdital no quâl
julgÂmos
IMPROCEDENT

cmpresa l0
VEZES MAIS
LÔCAÇÔES
EIRELI insc.it.
no CNPJ sob o
23196 882'0,0O1-

DAR-LHE
PROVIMENTO.

dâ su habiLibçào
inrcrâ1.

AGILEU DE MF:I-O NLNES 02/03,202 t l0:32:35

k

PREGÂO
ELETRÓNICO
N.'002202 t -
SETNFRÁ.
A SSTJN TO,FETT
O: lulBâmento de
RECURSO
ADMINISTRATI
VOe

,q



ES. Com basc no

do Decret
FedeÍal n'.
10.024/2019e

RATIFICO o
julAarnento do
Pregciro do
Municipio d.
CÍãteus,

Íocantê âo NÀO
PROVIMENTO
dÀ§ razõ€s d.

VICTOR
VALERTO DA
SILVA INPES
NOGUEIRA ME.
inscritâ nô CNPJ

27.499 t07t0not.

ojulgamento
procedcnre dâs

apresenhdÀs p€lâ

VEZES MAIS
LOCÀÇÕES
ElRELt, inscritâ
no CNPJ sob o
21.396.882 m0r-

habilitâçào Por

as nomÉs lêgâis e
editalícias, quânlo

Julgamenro do
PREGÂO
ELETRÔNICO
N."002 20lt -
SEINFRÂ .

SELEÇÀO DA
MELHOR
PROPOSTA

REGISTRO DE
PREÇOS
VISANDO
ruTURÀ E

E!'ENTUAL
CON-TRATAÇÃ
o DE LOCACÀO
DE MÁQUINAs
PESADÀS PAfu\
ATEN-DER AS
NECESSIDADES
DA
SECRETARIA
DE
INERÀESTRUTU
RÂ DA
PREFEITURA
DE CR-ATEÚS
CE De môdô â

legislaçâo

-q

tràú

s



atiüdâdc

tais quâis o dâ
leBalidâdc.
iguâldadc,
impÉssoal idâde.
morâlidãdc.
ünculaçào ao

julgamcnto
obi€tivo.

LoÍe 7 - LocAÇÀo CAMTNHÀo LIMPA FossAs: LôcAÇÀo cAMN'HÃo LrMpÂ FossAS. cApActDADE MÍNrMA DE
7.000 (sETE MIL)
Participação Licitante: Ampla paÍicipação
Situação Homologado

Empresa:A J LOCÂCAO DE VEICULOS E MÁQUINAS EIRELI -ME
CPF/CNPJ:07.488.400/0m l-37
DaÍa Registro OfeÍta:07.4E8.400/000 I -37
Hora Registro Oferta:M: 5E:27
Valor da Oferta:523.200,00
Marca do Produto:

Empresa:AL LOCACOES EIRILI
CPF/CNPJ :33.0 I 9.8421 OOO | 44
Data Registro Ofertat33.Ol9.842l00ol 44
Hora Registro Oferta:2 I :50:45
Valor da Oferta:523.200,00
Marca do Produto:

Empresa:DAVI LOPES SILVA SERVICOS
CPF/CNPJ:35.847. I 721000 I -80
Data Registro OfeÍtâ: 3 5.847. I 721000 I -80
Hora Registro Oferta: 19:17:57
Valor da Oferta:523.200,00
Marca do Produto:

Empresa:FRANCISCO ROMULO MOURÂ NUNES
CPF/CNPJ: I l. 1 37.380/0001-27
Data Registro OfeÍta: I 1 . 137.380/0001-27
Hora RegistÍo OfeÍta: I I : I 8:58
Valor da Oferta:523.200,00
Marca do Produto:

A

EMPTCSA:LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME

\r/ ,q

ClassiÍicação do(s) p.rticipânt€(s):
Empresa:10 VEZES MÂlS SERVTCOS E LOCACOES EIRELI
CPF/CNPJ:24.396.882/0001-t4
Data Regi§rro Oferta:24.396.882/000 t - t4
Hora Registro OferÍa: I l:06:20

\- ValoÍ da Oferra:523.104,00
Marca do Produto:

EmpÍesa:J.J, LOCACOES CONSTRUCOES EIRELI
CPF/CNPJ: 1 8.866.4 1 I /000 1 -20
Data Registro Ofertâ: 1 8.866.4 t l /000 t -20
Hora Registro Oferta :06:48: 39
Valor da Oferta: 504.000,00
Marca do Produto:



PF.Ê3Ã

CPF/CNPJ:26.287.3ó41000 I -98
Data Registro Oferta:26.287.3641OOO I -98
Hora Registro Ofena: I l:06:41
Valor da Oferta:523.200,00
Marca do P.oduto:

EmpÍesa:MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRILI
CPF/CNPJ : I 0.923.326 IOOOI 44
Data Registro Oferta:1O.923.3261O001 44
Hora Regisro OfertÂ: l0:01:56
Valor da Ofena:5 23.200,00
Marca do Produto:

Empresa:ECONOMIC RENT A CAR EIRELI
CPF/CNPJ: I 1.305.7r5lm0l -79
Dala Registro OfeÍta: I 1 .305.715/00O 1-79
Hora Regisrro Ofertâ:o4: I l:01
Valor dâ Ofeíâ:523.200,00
MaÍca do Produto:

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
CPF/CNPJ:40.2 I 9.546/000 I -52
Data Registo Ofena'4O.2l9.5461000l -52
Hora Registro Oferta:07:0 [:59
ValoÍ da Ofena:523.200,00
Marca do Produto:

EmpÍesa:CONSTRUTOR A SMART EIRELI
CPF/CNPJ:23.078.596/000 I -48
Data Registro Oferta:23-078-596/000 I -48
Hora Registro Oferta: l4:54:09
Valor da Oferta:523.200,00
Marca do Produto:

Empresa:TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕfS lroa
CPF/CNPJ: 1 8-010.834/000 I -43
Data Registro Ofena: l8 010.834/0001-43
Hora Registro Oferta: l2:52:56
ValoÍ da Ofertâ: 523 -200,00
MaÍca do PÍoduto:

DesclassiÍicação(ôes) :

Empresa:Linha do Equador Construcoes Eireli
COF/CNPJ:32.490.833 IOOO I -7 4
Data Registro OfeÍta:03 lo2l202 I

Hora RegistÍo OfeÍta:07:39:32
Valor da OfeÍta:523.200,00
Marca do PÍoduto:
Motivo da Desclassificaçâo:- Não apresenrou o rermo de enc€rramento do livro diário, descumprindo as exigências do iaem

6.5.I do edital;- Não apresentou certidilo de falência exigida no item 6.5.9 do edital;- Nào comprovou aptidào para desenrpenho
de atividade conforme os itens de parcela mínima exigidos na tabela do item 6.ó.I do edital, tendo apresetrtado atestados dc
capacidade te{nica em desacordo com o referido item do editali Nào apresentou declaração formal exigida no item 6.6.2 do
edital;- Não apresentou as declaraçôes exigidas no item 6.7 do editâI.

Empresâ:GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI
COF/CNPJ: 13.430.619/000 l-88
Data Regisúo Ofenâ:.O2lO2/2O2 I
Hora RegistÍo OfeÍta:21 :27:30
Valor da Oferta:523.200,00
Marca do Produto:
Morivo da Desclassificação:Nào comprovou aptidão técnica conforme os itens do lote 7, constante no termo de referência.

,t

q



anexo do edital (LocAÇÃo cAMINHÀo LIMpA FOSSAS: (LOCAÇÀO CAMINHÀO LtMpA FOSSAS_ CApACTDADE
MINIMA DE 7.OOO (SETE MIL) LITROS. PARA ESGOTAMENTO E DESOBSTRUÇÀO DE FOSSAS, GALERTAS,
BANHEIROS QUiMICOS E CAD(AS DE VISITA E SMILARES, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DE
ÍNFRAESTRUTURÁ E URBANISMO DO MTJNICÍPIO DE CRATEÚS ?CEARÁ. OPERADOR, MANUT
CORRETIVA E PREVENTTVA POR CONTA DA CONTRÂTADA, E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE).

Empresa:VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME
COF/CNPJ:27.499-707/0O0 l -40
Data Registro Ofena:Ol /0212021
HoÍa Registro Ofeía:09:03 :04
Valor da Ofena:523.200,00
Marca do Produto:

ENÇÀ
.!/t

É

Motivo da Desclassificação:- Ratificação da resposra que jutgou inabilitada a emprcsa: VICTOR VAIERIO DA SILVA
LOPES NOGUEIRA ME, inscrita no CNPJ sob o 27 .499.7O'1/00O1 -40, e nesse sentido o julgamento procedenre dos pedidos
formulados pela empresa Íecorente: ECONOMIC RENT A CAR EIRELI, CNPJ n" I t.305.71510001-?9, pelas razões exposras
na resposta recursal anexada no sistema.

CPF/CNPJ Dât:r Horr
OS E CONSTR S F-IRELI MELR SERVI 26 287.364'm0t-98 0l 0ll1021 l3:l:36 5019J0.00

VICTOR VALERIO DÀ SILVA LÔPES NOGUEIRÁ ME 27 499.t01tU§140 03 02/!o2l Il: l3:5.1 501 900.m
ll 0l9lr42 ofi) l -.14 0l o:/10: I ll: l4:57 50.t.940.00

IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCÁCOES EIRELI

AL LOCACOES EIRELI
FRANCISCO ROMULO M NUNES I I 137 380 0001-27 03 02/1021 l3:15i53 503 800.00

24 396 882 000r-r4 03'0rl02r ll: l7: ll 501 850,00
07.r88 {00 0001-37 0l0:,10:l 11.18.43 510.000.00
l2 490.813'000r-7.Í 0.10trlútl Il lS:58 503.899.00

EIRELI .MEA J LOCACAO DE VEICULOS E
Lil'ha do C Eireli
L,nhâ do ConstÍucocs Eireli 11.490.$3 (ml-74 l3:19:30 501 lt,{0.00
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 35.847.I72,00OI-80 03 02/1021 ll:20rlE 501 E99.00

CTORVI RIF DAlo SII LOPE NOCUE IR ME 21 499 707iw)t40 0t 02/202 t ll 20 32 501 700.00
l0 !,'EãS MAIS SERVICOS E LOCÁCOES EIRELI 24196.882 mll-14 03 0t/:021 l}llr-1: 501.650.0{)

3 3.01 9.842/0001 -44 03 0l/1021 I3:21:ll 501 799.ú0

DA SILVA Lo ES NOCUEIRÁ ME

AL LOCACOES EIRELT
O ROVL'LO MOLRA NLNES

\.ICTOR v
l I |]7180'm0r-17 0t 0!t021 ll.2lr50 501 600,00
2t 499.101 Uút40 03 02/2021 ll:22:00 501 500.00

LTDÀ
Linha do
TF'

Construco€s Eneli
S E CONSTR

31.490 R33/ffr0r-74 03,02/2021 ll:22r ll 50_1.620,00
l8 0t0_834 000t-43 0l 0rl02t l3:21: I6 5 t9_000.00

GT LOC DE \ETCULOS E VICOS EIRELI l3 430.6 t9 üml-8t 0l 022021 13.22_33 500 000.ú0
24 396.882/mOl-14 o3i02/7021 ll:22:3t 503.449.00

IO VEZES MAIS SER\'ICOS E LOCACOES
VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA

IIRILI
ÀíEVI 21 .499.',t07 tU)Ot 40 0l 0zl02r {99 950.00

IO VEZES I\íÀIS SER!'ICOS E LOCA COES EIRELI 24 396 882 0001,r4 l3i2li03
Linha do uador Eireli 3: 490 83 3/fiXr I -74 l3:23:18 {99 960.00
AL LOCACOES EIRELI 310t9_842 o(nt-44 03 02/2021 l3:L,24 199 940.íJ0

LOCACGT OES DE U\.Etc ELOS sfRVICOS ETRELI ll .t30.61910001-88 03 0212021 ll:23:29 l9s 000.00
VALERIO DA SILVA LOPES NÔ(iU ETRÁ ME 21 a99-7011OOOI O 03to2/2021 I3:23:30 499 850.(10

FRANCISCO ROVULO MOURA ES I l- l17.180,000l-27 01,o2/2021 Il:2lr1l {99 890.ú0
Ê CONSTR EIRELI MELR 2ó.21(7.36.1 0ü)l-9ri 03 02t2021 I l:21:31{ -r9.r.950.00

VIC1 OR L DAERIO ILS PLO NOCUEIRAFts túE 2) 499 70ttfint40 03r02/:02 t lli2l:50 .{94 900.00
33 0r9 842 0001-.{.t 03 01202 t 11.21.51 r9.r 9:!0.00AL I OC\COES EIRELI

Linha do Construco€s Eireli lt 490.833 00or-74 03 0:/1021 I3::.1:0E .r94.945.00
l0 \'t-zES [{^ts st]R\.ICoS E ACOES EIRELI 24 39ó 882 m01.14 03 02/t02r l3;2,+ 08 194 849 99
CT LOCACOES DE VEICTJLOS E SE RVICOS EIREI I I3 430 619 0001-88 03 0l/t0l l ll:l{:15 .19-r 000.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES l\íE 27 499 707t0[,()l40 0l 0l/:02t li:ll Ir .r92.850.00
FR{NCISCO ROMTJLO MOURÁ NUNES I17.380/000r-17 03 0l/1021 13:21:21 {92.000,00
AL LOCACOES EIRELI 310r9 842 000t-4{ 0l0lr:0:l Il:lr iI {92 840 00

24 396.t82r0001.14 0l 0l/:021 Il:24:i3 .Í9 t 949.00
DA SILVA LOPES NÔGL]ETRÁ

E LOCACOES ETRELIIO VEZES MAIS SER VICOS
VICTOR ME 21 499.707 t)[ot40 03 0l/1021 l3:25 07 -{9 t 850,00

l3:lJ:ll {90 000.00

NÍEVICTOR VALER]O SILVA LOPES

FR.{NCISCO LO MOURA NLINES
IO VEZES MAIS SERVI E LOCACOES EIRELI
Linha do Eirelr r: 490.E31'ffn t-74

21 499.707 $fr140 03 02t202t
LR SER S E CONSTRU EIRELI ME 26 287 3ó4/mOl.98 .ts L000.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCA COES EIRELI 189 949.00

189.850.00
LR SERVI S E COI,JSTR
t0 EZES MAIS SÊRVICOS E LOC

Tc LÔCACOES DE ULOSVEIC SF]R VICOS LIEIRE

EIRELI ME

24 3961t82r000I-14 .1119 799,00
D.430.6191000r-8E 18E 000.0ú\ (.TOR ERIOAL SIIDA NOCUETRÁLOPES 27 499.101 ú{J1-4i í87 900 00

03/02/:021 .lE9 78It.00
IO VEZES MAIS SERVICÔS E EIRELI

AL LOCÀCOES EIRELI

03 02t2021

N6

BSJr-.l
03 02/2021 199 900.00
03 0l/102 r

.19 t.799,00

.{91_9t0.oo

489.900,00

I t.r 37.t80,(ml-17
24.196.882?00OI-l4

t 2,!-l%-81i, o,ro rlnl
I tô.:87.1ô{ o0oi-98 I

ol o22o) f B7ótro I
0l'02/:02t I r'l:2rí:r2 I

03i02/:02t I B:26:lE I

t ol or/roxl
Ili25il4
B=J6-l

fntorror-l
I ot o1/:or I

03i02/2021
f Irrs.sz-l

I1 25:5s l

Jlntg-84' 000144 1

24 rr6s8, mol Jn
l1:26.39
I3:2ó:54

--r8a8or.oo 
I

03 ori ]I)x-f |].2,í r
0l02,ll12r I B:2ô 2')
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VICTOR VAI-ERLO DA SILVA LOPES NOGUEIR-A. ME z',t .499 101 tyút 40 0102/202t I3:27:03
AL LOCACOES EIRELI 33 019 842,000 t -1,1 0l 02/1021 1321-09 lÍt{3 tt99,00
GT LOCACOES DE VEICULOS Ê SERVICOS EIRELI B 430.619/000r-88 0t 02/t0l I 13r27: ll -r85 000.00
!,ICTOR VALERIO DÂ SILVÀ LOPES NOGUEIRA ME z't 499.707 t00nt4o 0l o2/202t l3:27:33 ,184 900.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24.396 88210001-14 0t,02/102r ll:11: 9 {84.948.00
GT LOCACOES DE \EIC[,]LOS E SERVICOS EIRELI l3 430 6 r 9/0001-88 03,02/1021 l3 27:51 180 000 ul
FRANCISCO ROML'LO MOURÁ NI]NES I t.I37180/000I-17 03 0)t1021 l3:28:02 -{79 000.00
Linha do EquadoÍ Consmrcoes Eireli 32 490.833/0001-74 03102D02) l3:18r05 184 800.00
VICTOR \r'ALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 27 .499 1O1 tty§1 40 03 02/2021 .r78 900.00
AL LOCACOES EIRELI 3t.019 842/0001-44 03 02/2021 t328:22 -184 100.00
l0 \EZES lrrAls SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396.88210001-14 03 02/2011 l3:28:23 ,Í78 948.ú0
LR sERVIÇos E CoNSTRUÇÕES EIRELI ME 26.287 36,{/0001-98 03t02/2021 l3:2ti30 173 Ír50.0t,
l0 \'EZES IllAlS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396 882/0001-14 03t02t2021 l3:28:42 178 6,19.00
GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI l] 430 6r9]0001-88 03t02D071 ll:28:54 ,í78 000.00
VICTOR V-{LERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 21 .199 101 tü)Ot 40 03io2/202t l3:2tl:55 -+78 550,00
FR,{NCISCO ROMULO MOURA NTJNES ll t37 380/0001-27 03t02/202) l3:29:04 ,175 000.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCÀCOES EIRELI 24 396 88210001-t4 03i02/202t 177 899,OO

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 27 .499 '70',7 tUú140 03to2/1021 l3)9:2) -177.800.00

AL LOCACOES EIRELI 33 019 842/000t -44 03'02/2021 13:29 27 175 900.00
I O \TZE S T,ÍAIS SERVICOS E LOCÁCOES EIRELI 24 396 882'0001-14 03 02/2021 ll:29:31 17,{ 949,00
ECONOMIC RTNT Â CAR EIRELI l r .30J.7l 5/000 I -?9 0l 02/102 r llil9l5 .r99 090.00
GT LOCACOES DE \GICTJI-OS E SERVICOS E]RELI l3 430 6 t9',0001-88 03,02/102 t 13.29:11 .170.000.00

Linhâ do Equador Constmcoes Eiícli 3l490.8311000r-74 0t 02/1021 ]]]950 .r74 800.00
IO VEZES MAIS SERV]COS E LOCÂCOES EIRELI 24 396.882,00O1-14 03 02/1021 Il:30:16 169 949.00
VICTOR VALERIO DA STLVA LOPES NOCIJEIXÂ ME 27 499_707t0Dtr4t) 03tOr2O2t llil0:.15 {69_850.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRTLI 24 396 882/0001-t4 03 02/:021 l3:31: I3 .169.799.00

VICTOR VALERIO DA S]I VA LOPES NOCI]EIRA ME 2',7 499_107 0(\t40 03 0211021 ll:l l:10 .{69_600.00

GT LOCACOES DE VEICTJLOS E SERVICOS EIRELI l3 4i0.619/0{mr-88 o'1 02/2021 l3i3l:32 .{6S 000.00
AL LOCÂCOES EIRILI 33 019 842i0,0O144 03 02t202t l3:31:39 .169_840.00

VICTOR VAIERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 21 499 107 tOOOt40 03 02t202t l3:3 t:43 .168 900,00
FRANCISCO ROMULO MOURÁ NTJNES 11.13? 180/0001-17 03,02/1021 ll:l I -51 168.000.00
IO \EZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396 882i0001-t4 03 02t102t llil1 59 167 899,00
VICTOR VALERIO DÀ SILVA LOPES NOGUEIRA ME 21 .499.101 tot][t 40 03io2/2021 .167 800.00
TF LOCAÇÔES E C0NSTRUÇÔES LTDA l E 01 0.834/000 I -41 03iozt207t 13132-39 501 800.00
LR sERvIÇoS E CoNSTRUÇÔES EIRELI ME 26 287 364/0001-98 03 02/2021 l3:32:40 -ró7 750.00
GT LOCACOES DE \GICIJLOS E SERVICOS EIRELI 13.430.619i0,001-88 03'02/102r l3 ri2 48 167 000.0u
VICTOR \'ÂLERIO DÂ S]LVA LOPES NOGUEIRÂ ME 2',1 499'.701tOU)t4D 03 02/202t ll:32:49 .1ó7 700.00
IO IEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396 882,0001-la 01,02/1021 l3:32:59 J66 898.99
VICTOR VAIERIO DA SILVA LOPES NOCUEIRA ME 27 499 '7O'7 IU)O14O 03 02/102 r ll:31:06 -166_800,00

AL LOCACOES EIRELI 33.019 842,000t-44 03102/2021 l3:ll: l0 167 900.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCÁCOES EIRTLI 24 396.882/0001-14 01,02/1021 l3:31:24 .í66.749.00
AL LOCACÔES EIRELI 31.019 842,0001-44 03,02/1021 I i:l.l:3.1 .ló6 900.00
FR.{NCISCO ROMI,'LO MOL]RA NI]NES I I t3? 380/0001-:7 03 02/202t l3:31a2 -16ó 500.00
LR SERVIÇoS E CONSTRUÇÔES EIRELI ME 26 287 364i0001-98 03 021102 t l3ll:,r2 {66 750.00
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRÂ ME 27.499 7O7tfinl40 03 02/2021 13i3318 .166 400.00
CT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI l3 430_619/(mt-88 03 0l/1021 l3:ll:59 {65.000.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELI 24 396 882/mOr -14 03 02/102 t 464.899,00
ÂI LOCACOES EIRTLI 33 019.842,0001-14 03 0l'1021 t3:11:22 .165 900,00
LR sERvIÇos E CONSTRUÇÕES EIRELI ME 26 287.164'0001-98 03 02/1021 Il:35:24 +64.900.00
VTCTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOCTJEIRA ME 21 499.toti000140 03 02/102 r l3:15:24 .164.800.00

DAVI LOPES SILVÂ SERVICOS 35_847.172lm0l-80 03 02/:0:l I3:l5ii8 .{64.1199.99

IO VEZES MAIS SERVICOS Ê LOCACOES EIRELI 24 396 8821000t-14 03 02/202t l3:35:{ -{64.73S.00
GT LOCÂCOES DE !'EICULOS E SER!'ICOS EÍRELI l] 430.619/0001,88 0l 02/2021 l3:35:45 164 500,00

-Liúâ do Equador Construco€s Eireli 31190 833/000r-74 03 02/:021 l3:35:56 .164.700.00

IO IGZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396.882/0001-14 03 0)/2021 l3:16:0O 464 398.99
AL LOCACOES EIRELI 3l 019 842 10001-4-1 03 0t/1021 Il.l6:01 -Í6,t 720,00
FRANCISCO ROMIJLO MOURA NUNES l1_137.38010001,17 03 02/202t l3:16:03 .+ó4.400.00
VICTOR VALERTO DA S]LVA LOPES NOGUETRA ME 2',7 499 101tfi)0t40 03,02/2021 I3:36:10 161310.ú0
GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI li 430.619/0001-88 03 02/2021 l3:16:17 .16-1 000_út)
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRTLI 24 396.882/0001-t4 03 02/2021 I3:36:27 .16i.898.99
VTCTOR VALERIO DÀ SILVA LOPES NOGI'EIRA ME 27 499.101lU)Ot4Í) 03 02/2021 13 36 29 162 000,00
CT LOCACOES DE \GICULOS E SERVTCOS EIRELI l3 430.619r'0O01-88 0l 02/1021 l3:l6i4l -160 000.00
]O VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24.396 882'0001-t4 03 02/2021 l3:36:45 161 ',198.99

VICTOR VALER DA SILV.{ LOPES NOGUEIRA ME 27 499 7011ü$t40 ol.o2lt021 Il:3ó:51 :158 000-00
FR-ÂNCISCO ROMULO MOURA NIJNES I I 137 380,0001-27 03 02/1021 l3:36:58 .161 200,00
l0 VEZES MAIS SER\r'ICOS E LôCACOES EIRELI 2,{ 196 882,0001-14 03 02t202\ 13:37:16 .+59 949.00
GT LOCACOES DE }'EICULOS E SERVICOS EIRELI I3 410 619/0001-88 03,02/1021 1l: 7:.11 153 500,00
ÀL LOCACOES EIREI-I l3 0r9 842.000t-44 03io2/202t l3:77:49 159.948.00
FRANCISCO ROM1JLO MOURÁ NT]NES ll l3?.38ôi0o0I-17 03io2t2021 13.38.05 .155.000.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396.882'.000r-14 03to2/202t ll:38: l8 45.r.949.00
GT I-OCÀCOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI I3 430.619,/000I -88 03io2/102t Il:3E:14 {5,t.000,00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396.882/0001-14 olio2t202t 11.1E.58 {53.939.00
Linhâ do EqMdor Cônst coes Eireli 12 490 E33/000 t-74 03 02t2021 l3:38:59 .r50 000.00
DAVI LOPES SILVA SER\,ICOS 35 847.t 72lm0 t-80 03to2/202t 13.39:31 .í51 918.00
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IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24 396.882/0001.14 '-;1ff99 fi)
GT LOCACOES DE \EICULOS E SERVÍCOS EIRELI .r52.000.00
VICTOR VALERIO DÂ SILVA LOPES NOCUETRÂ ME
FR,A.NCISCO ROMU-LO MOLRA NTJNES
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES ETRELI
LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÔES EIREI-I ME
LmIâ do Constuco€s Et€li
]O VEZES MAIS SER ACOF-S EIRELIE

GT DE \TEICULOS E SERVICOS EIRELI
LR SER E CONSTR EIRELI ME 26 28? 3ó4/000I-9t 0l ot/1021 lii.lo l8
l0 MAIS SERVICOS E ACÔES EIRELI 24 396 882,000t-t4 0310212021 l3:40:49
Lrúâ do Consrrucoes E;eli 0l 0t :021 l3:40:59 -{2.1 000.0ú
LR SF.R EIRELI MEÊ CON TR 0l 02/:02t ll:41:01
GT LOCACOES DE \,T,ICULOS E EIRELI I3 430.619,0\ml-88 Il:41 19 147 000.00
IO VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES ETR.ELI 24.196 8t32,0O01-14 03r02/lO2l l3:{l:5{) J:16 lt9lt.99

ES DE \TICULOS E VICOS EIRELIGT r3 410.6t9,(m1.86 03 0:/1021 {46.500.úO
VICTOR VÀLERIO DÀ SILVA LOPES NCIGTJEIRÂ MF 27 4991O7,Unt40 0t 02/202t
DÂ\'I PES SILVA SERVIC l5 847 I72l0(mt-80 03 0:/t021
AI LOC^COES EIRELI l3 0r9 842 000t-44 03 07t702t l3:42:10
IO VEAS MAIS SERVICOS E LOC EIRILI 2,r 196_882 0«)l. t.t 03 02t202t

LOCACOES DE VEI ULOS E SERVICOS EIRE I3 430 619'000t.88 03 0:/1021 l1:4245
DAVI LOPES SILVÂ SERVICOS 35 847.t72l(mr-80
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES LIRÂ ]\íE 21 499101 U§140 0l 0rl0:l Il:11:55
ÀL LOCACOES EIRELI ll.0l9 842 0001-44 0l 0l/t021 l3:42 58 146.t99.00
GT S DE \IEICULOS E VICOS EIRELI l] 430 6t9'000I-8t 0t 0ll1021 l3:{2:59 t-15 000.00
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'teeursos

fiomr Príiciprn.€
D.ti
R€gistro
R€.ürso

Horâ
Registro
R€curso

lloliv!çio

ECONOMIC RENT A CAR EIRELI I Lt05.7r5,(ml-79 I I 0:/:02t 09.J8-05

ECONOMIC R.ENI
A CAR inscritâ no
CNPJ
I13057150oo179 no
€rd!rcço: R
PROFESSOR
GÂRCEZ- 80
GRANJÀ-iCE.

Abraào CastÍo
Holandâ §re côm
o CPF 012.979 473-
20 Venho R€quisirar
â dêsclassific-açâo dâ
€mpresa CT
LOCACOES,'
LICITANTE ]3

irem 5.1 em quê: A
Câriâ Propost4 sob

desclassificaçào.
dEvmi s€r elâboÍâdá
cm foÍmuláflo
6p€cifico...[ ] a

cmprcsa paírc-Dante
do ceíâme NÀO
dcvc scÍ idendficâda

Iiolnc P.rticip.nr€ CPF/CNPJ
Drt.
R€gistÍo
R€curso

Horâ
R€gistro
R€curso

Jusliíic.tivâ

ECONOMIC RENT A CAR EIRELI ll 305 715/0001.79 1202/202t I0:31:ll

\ome P2rticipânr. CPTfCNPJ Dâtâ

'-/ -d

-- J-{6lo{rrm I
1{ó.900.00
451.830.00

flltr I
I t3:42:2t I

-nr999r{tl

I 44s.900.m I

[- 146 :oõJo I
03 ornox-I l,t:.rr

32 4m 813/(ml-74
26 2a7 3641mo,.98

tr:.rrJt-l_ l+s rrr,r, I

ol or:o2r Ir3:9ra

03to2J202l

CPF/CI(PJ

RICURSO SOBRE
O ITEM: 5.1

llorâ

N-



Cortrr-
Rázâo

=<-!{D:-1.};.Conarâ-
Râzáo

I5:06r38

SENHOR
PREGOEIRO, A
EMPRESÂ GT
LOCÀÇOES
INFORMA QUE A
PROPOSTA FOI
ENCAMINHÀDA
JL'I.JTO COM OS
TX]CUMENTOS
DE
HABILTIÂÇÂO E

QL]E NAO FOI
ANEXADÀ
NENHIJM,{
PROPOSTÀ EM
FASE INICÍÀL NO
CAMPO FICHA
TÉCNICA, PoIS o
MESMO NAO
ESTAVA
DISPONIBILIZAD
O. SEGUE ANEXO
CONTRA RÁZOES
DE RECLIRSO.

GT I OCA( OES DE \GICUI OS E SERVICOS EIRELI 13.,Í30.6:9i0001-88 t5io2/2021

Nome Julgrdor
Drtâ
JulErmeÍto

Horã
Julqâmento

Dccisâo Justilicàtivâ

DA
CONCLUSÁO :

DECIDO-1)Desrâ

ECONOMIC
RENT A CÁR
EIRELI, CN-PJ n'
I L305.7r 5/«)01-

NEGAR-LHE
PROVIMENTO
julgando seus
pedidos
IMPROCEDENT
ES, mantendo-se
ojuleêmento

pmferido.2)Dessa

empÍesâ: GT
LOCACOÊS DE
!,EICI]LOS E
SERVICOS
EIRELI, iÍLscnrâ

rc CNPJ sôb o
r3 430 619 000r-
88. parâ no múrlo
DAR-LHE
PROVIMENTO.
julsâô
PROCEDENTE o
pedido quândo a

suâ hâbrlitâção do

IMPROCEDENCI

FABIO COMES OLIVEIRÁ 0lr03i20fl t'7:14:41

\

Indetàrido

4



\e
Tecnica. ou
pÍopostâ inicial,

conforme pâg

527.4)Encaminho

Secretirio dc
I|frãestrurum. a

no aí 13, itrciso
tV do Decreto

10.024/20 t9.
AGILEU DE MELO NU\ES 02/0irl.0ll l0:35:,19

$-

Indcfcrido PREGÀO
ELETRÔNICO
N--'002/2011 -
SEINFRA
ASSTJNTOfEIT
O: Jul8amento de

RECURSO
ADMÍNISTRATT
VOe
CONTRARR,{ZÔ
ES. Com base no
Aí ll, inciso IV,
alo Decreio
FedeÊl n"
lO.O24l2Ol9 e

RATIFICO o
julsarnenro do
Prcgociro do
Múnicipio de
Crâreús,

jülgâmenlo
proferido que
jülsou vcnccdor a

empresa:GT
LOCACOES DE
VEICUU]S E
SERVICOS
EIRELI, inscriE
no CNPJ sob o
lt 430_619/0001-
88. c ncssc scntido
o jülgam€nto

p€didos
formulados pela

ECONOMTC
RENT A CAR
EIRELI, CNPJ n"

.305.7 r 5/000 r -
79 Por

as normÀs lesais e

julg ento do
PREGÀO
ELETRôNICO
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rq N_' 002,2021 -
SEINFRÂ,
objero:
SELEçÀO DA
MELHÔR
PROPOST-{
PÁRÀ
REGISTRO DE
PREÇOS
VISANDO
FL]TI]RA E
EVENTUAL
CONTRÁTAÇÃ
O DE LOCAÇÀO
DE MAQUINAS
PESADAS PALA.
ATENDER AS
NECESSIDADES
DA
SECRETARIA
DE
INFRÂESTRUTU
RA DÁ
PREFEITURÂ
DE CRÁTEÚS
CE. De modo a

legidâçào

principios

atividade
administÍàti!",

Iegâlidâde,
igualdadê,
impessoalidâde.
morÀlidade.
vinculaçâo ao

julgârnenío

Lo.e 8 - LOCAÇÀO DE 06{SEIS) CAMINHÕES TtPo PIPA TRUCADo DE PNEUS: (LoCAÇÀo DI, O6(sEIs) cAMÍNHoEs
TIPO PIPA T
Participaçâo Licitâtrte: Árnpla partic ipaçào

Situaçáo Homologado

Clessificâção do(s) participante(s):
Empresa: l0 VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI

\- CPF/CNPJ:24.396.8821Nn1-14
Data Regisúo Ofenâl24.396.882/000l -14
Hora Regisro Ofertâ: I l:08:34
Valor da Ofena: 1.027.896,00
Marca do Produto:

Empresa:A J LOCACAO DE VEICULOS E MAQIII{ÀS EIRELI -ME
CPF/CNPJ:07.488.400i0001-37
Data Regisrro Oferta:07.488.400/0001 -3 7
Hora Registro Oferta:04:59:00
Valor da Oferta: t.027.905,00
Marca do Produto:

Empresa:DAVI LOPES SILVA SERVICOS
CPF/CNPJ :35.847. I 7 2/0001-80
Dara Registro Ofertâ:3 5. 847. 1 721000 1 -80
Hora Registro Ofertâ: I9:20:44
Valor da Oferta: 1 .027.200.00 -/ ,q

$-
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Empresa:GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI
CPF/CNPJ: 13.430.619/0001 -88
Dara Registro Oferta: 13.430-6l9i0o0 t -88
Hora Registro Oferta:21 :27:53
Valor da Oferta: 1.027.905.00
Marca do Prodúo:

Empresa:J.J. LOCACOES CONSTRUCOES EIRELI
CPF/CNPJ: I ti.866.41 I /0001-20
Data Regisrro Oferta: 18.866.41 l /0001-20
Hora Registro Oferta:06:49:07
Valor da Oferta: 1 .026.000.00
Marca do Produto:

EMPTCSA:LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME
CPF/CNPJ:26.287.3641000 I -98
Data Registro Ofertat26.287.3641000l -98
Hora Registro Oferta:l l:07:04
Valor da Oferta: 1.027.905,00
Marca do Produto:

Empresa:MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
CPF/CNPJ: 10.923.326/0o0144
Data Registro Oferta: 1O.923.32610{,O144
Hora Registro Oferta: l0:02:32
Valor da OfeÍta: 1 .027.905,00
Marca do Produto:

EMPTE§A:PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS - EIRELI
CPF/CNPJ:22.280. 52 I / 00O | -82
Data Registro Oferta:22.28O.521 /00O1-82
Hora Registro Oferta:09:57:09
Valor da Oferta: 1.008.000,00
Marca do Produto:

Empresa:ECONOMIC RENT A CAR EIRELI
CPF/CNPJ: I 1.305.71 5/000 1 -79
Data Registro Oferta: I 1.305.71510001-79
Hora Registo Oferta:04:1 l:33
ValoÍ da Oferta: I .027.905,00
MaÍca do Produto:

EmpÍesa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
CPF/CNPJ:40.2 t 9.5 46/000 | -52
Dara Registro OfeÍa|.40 -219.546/000I-52
Hora Registro Oferta:07:02:32
Valor da Oferta: l-027.905,00
Marca do Produto:

Empresa:CONSTRUTORA SMART EIRELI
CPF/CNPJ:23.078.596/000 I -48
Data Registro Oferta:23-078.596/0001 -48
Hora Registro Ofeíâ: l4:55:06

,6

Marca do Produto:

Empresa:FRANCISCO ROMULO MOLIRA NUNES
CPF/CNPJ: I l. I 37.380/000 I-27
Data Registro Ofena: I 1.137.380/000t-27
Hora Registro Ofeía: I l:19:41
Valor dâ Oferta: I .027.905.00
Marca do Produto:



t
Valor da Ofena: 1 .02?.905,00
Marca do Produto:

Empresa:TF LocAÇÕES E coNsTRUÇÕEs lroe
CPF/CNPJ: I 8 -010- 8 34/OOO 143
Dâta Registro Oferta: I 8.010.834/000I -43
HoÍã Reglstro OfertÂ: 12:53:28
Valor da Ofertâ: 1.027.905,00
Marca do Produto:

DesclassiÍicação(ôes) :

Empresa:AL LOCACOES EIRELI
COF/CNPJ:33.0 I 9-842l00ol-44
Data Registro Ofena:.o2l o2lzo2l
Hora Registro Oferta:21 :54:08
ValoÍ da Oferta: I .027.905,00
Marca do Prcduto:
Motivo da Desclassificaçãoi Não apresentou declaração format exigida no item 6.6.2 do ediral

Empresa:Linha do Equador Consrucoes Ei.eli
COF/CNPJ:32.490. 833 I OOOI -7 4
Data Registro Oferta t 03 /02/2021
Hora Regisro Oferta: 07:39: 53

Valor da Oferta: 1.027.905,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificaçãoi Nào apresentou o te.mo de enceramenb do liwo diáfio, descumprindo as exigências do item
6.5.1 do editati Não apresentou certidâo de falência exigida no item 6.5-9 do edital;- Não comprovou aptidão paÍa desempeúo
de atividade conforme os itens de parcela mínima exigidos ía tabela do item 6.6. t do edital, tendo apresentado atestados de
capacidade tecnica em desacordo com o referido item do editat;- Não apresentou declaraçâo formal exigida no item 6.6.2 do
edital;- Não apresentou as declarações exigidas no item 6,7 do edital.

Empresa:IGl TRANSPORTES EIRELI
COF/CNPJ:02.572.37 1, /0001 -'7 3

Data Registro OfeÍta :O1 /O2l2O2l
Hora Regisfo Ofeia:09:34:25
Valor da Oferta: 1.027.905,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificaçãoi Não apresentou a Íelação de máquinas, equipamentos e veiculos à disposiçâo para execução dos

serviços e sua condiçào de vinculação na declaraçào formal exigidâ no item 6.6.2 do edital.

EMPTCSA:MARTINS LOCAÇÔES E TRANSPORTE-ME
COF/CNPJ:27.854.2 45 lOO0 t -32
Datâ Registro Ofena:-Ol /02/2021
Hora Registro Oferta: I6:37:3I
Valor da OfeÍa: 1.027.200,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação:Nâo comprovou apúdão técnica conforme os itens do lote 8, constante no termo de referência.
ANEXO dO EdiIAt (CAMINHÔES TIPO PIPA TRUCADO DE PNEUS: (LOCAÇÃO DE O6(SEIS) CAMINHÕES TIPO PIPA
TRUCADO DE PNEUS ?ESPECtrICAÇÀO VÍNNU-I: PESO OPERACIONAL MINIMO DE 26.000 KG. POTÉNCLA
MÍNMA Do MoToR DE zOOHP. CAPACIDADE Do PIPA DE 8.OoO LITRos EM CoNDIÇÔES SATISFATóRIAS AO
CONDICIONAMENTO DE ÁGUA POTÁT,' T PENE VIE.GENS DE ATÉ 45KM. CONTER MOTO-BOMBA DE
ABASTECIMENTO. MÂNGTIEIRA COM EXTENSÃO DE NO MÍNMO 25M. DISPOR DE AGUADOR PARA
ESTRADAS DO MESMO TAMANHO DA LARGURA DO VEÍCULO. JORNADA DIÁRIA DE 08 HORAS- OPERADOR,
MANUTENÇÀO CORRETIVA E PREVENTTVA POR CONTA DA CONTRATADA, E COMBUSTíVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE.) ). Em desacordo com o item 6.6.1 do edital.

Empresa:VICTOR VALEzuO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME
COF/CNPJ:27-499.7071000 l -40
Data Registo Oferta:Ol /02/2O21
HoÍa RegistÍo Oferta:09:03 :29
ValoÍ da Oferta: 1.027.905,0O q

N
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Motivo da Desclassificação:- Ratificaçâo da resposu quejulgou inabilitada a empresa: VICTOR VALERIO DA SILVA
LOPES NOGUEIRA ME, inscrita no CNPI sob o 21 .499 .'?07 10001-40, e nesse senlido o julgamento pÍocedente dos pedidos
forrnulados pela empresa recorrente: ECONOMIC RENT A CAR EIRELI, CNPJ n' I L305.7 15/0001 -79, pelas razões expostas
na resposta recursal anexada no sistema.

Lâncês
Nome dâ Emprêsâ CPF/CNPJ Dâtâ
Lrnhâ do Equâdor Construcoes Eireli 3l .r90 833i 000 I -74 0t 02/t021 ll:46:39 1.0:5.000.00
VICTOR VÂIERIO DÂ SILVA LOPES NOCUEIRÁ ME 27 ,t99.7071m01-40 03 02/2021 l3:410'7 1.007.000.00
ÀJ LOCACAO DE \'EICULOS E MAOUTNAS EIRELI -ME 07 488100/mOt-37 03,02/1021 13:47:17 r 026.001,00
PRL,MILRL LOCAÇÔFS L SERVI( OS . FIRELI 2t 280.521'0001-81 03i02/7021 t3:41:20 1.007.650.00
GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI l3 430 619'0001-88 0l 02/1021 13:4'7:26 r.000.000 00
PREMIERE LOCAÇÔES E SERVICÔS . EIRTLI 2l2E0.52limol-E2 03102/2021 13 41 11 999.890,00
ECONOVIC RENT A CAR EIREL] 11 305.7151mO1,79 03io2l2b2t t3:41.54 1_024 805.ú0
AL LOCACOES EIRELI 31.019 842/0«) l-44 0t 02/1021 13:48:0,í I 024 804.00
A J LOCACAO DE VEICULOS E i!,ÍAQUINAS EIRELI -ME 07 488_400/0001-37 03 02t202t l3:1u.24 l_024.80ó.00

VICTOR VALERIO DA SILVÂ LOPES NOGUEIRA ME 21 .499 70 7 iüfit 40 03 0l/1021 l3:48:i2 999 800,00
PRLVU R-I- LOCAÇÕFS I SI-R\ IÇOS. LIR}LI 22 280.521,000t-82 03 02t102t l3:.r8:.r9 999.730,00
FLA.NCISCO ROMULO MOURA NT'NES I I 137_180'0001-:7 0l 02/102 r ll:.r8:55 990 500.00
PREMIERE LOCAÇÔES E SERVIÇOS - EIRELI 22 2RO 521/{)fi)l -82 03'02/2021 ll:.19:12 989 600.00
\ICTOR VALERIO DÀ SILVA LOPES NOGUEIRA ME 21 4991011$0t40 03 0ll1021 ll:49:-:0 98S 000.00

PREMIERE LOCÂÇOES E SERVIÇOS - EIRELI 22 280 521,0001 82 01r02/1021 l3:49:14 987 000.00
IGI TRA\SPORTES ]]]R]:T ] 02 572371tülo1-73 03.01/2021 l3:19:41 985 ú00.00

PRIMII-RL LOCAÇÔL,S E SLRVIÇOS E,IRFLI 22.280 521,0O01-82 03'02/1021 l3:49:57 984 800.00
IO VEZES I\(ÁIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24.396 882/000r-r4 01i02/f02l ll:50:10 999 999.0(t
VICTOR VÀLERIO DÀ SILVA LOPES NOCIJEIRA ME 27 ,199.707'0O0 I -40 03,02/2021 l3:50:15 98,{ ,500.00

PREMIERE LOCACOES E SERVICOS . EIRELI 21 280.521,0001-81 03,02/202r l3:50:29 984.150,00
IGL TRÁNSPORTES EIRELI 02 512 31 1 tOô01-',73 03r02/_t021 l3:50:32 981 000,00

PREMIERE LOCÁÇOES E SERVIÇOS . EIRELI 22.280.521,'0001-82 01102/1021 l3:50:4,1 982 900.00
IGL TRANSPORTES EIRELI 02_572.37 to0{Jt-73 03,o2/2021 l}52 l6 981.000.00
PRIMIERE LOCAÇOES E SERVIÇOS - EIRELI 2t 280 521 0001-81 03,02/)021 13.52129 980 600.00
LR SERVICOS E CONSTRUCÔES EIRELI ME 26 287 364i 0O0l -98 0t 02/1021 t3:52:31 980.550,00
PRI-MILRI- LOCÁÇÕFS L SI-RVIÇOS. FIRFLI 2t 280.521 000r-82 03t01t)02t l3:52:,+4 980 400.00

TGL TRANSPORTES EIRILI 02.572.371/0001.73 03 02t)021 l3:52:.18 975 000.00

PRI-VILR] LOCÁÇÔLS I- SI-RVIÇOS. EIRFLI 21280_521/0001-82 03,02/2021 I3 5lr00 974.900.00
Liúã do Equdor Construcoes Eireli 32 490.833i0001-74 03,02/2021 l3:53:06 990.,+50,00

GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS ETRELI Ú 430 619/0001-88 03,01/2021 l3:51:21 974_000.00

PREMIERE LOCAÇOES E SERIV'IÇOS - EIRELI 22.280.52r/000r-82 03)02/202t l3:53:32 973 950,00
MÀRTTNS LOCAÇÓES E TRANSPORTE.ME 2t 854 245 0001-12 03 02/)02t Il:54 32 971_900.00

TF LOCACÔES E CONSTRUÇÔES LTD!\ l8 010.834/0001-43 03 02t202t l3:54:35 998 950.00
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 35.847 1721000I-80 0l 02/202r ll:5.í:35 999 999,99
AL LOCACOES EIRELI 33 019.842i0001-44 03,02/l0ll ll:54:39 974 900.00
PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS - ETRELÍ 2:.280 521/000I-82 0l 02/t021 t3 51 12 971 800.00
\ICTOR VALEzuO D-{ SILVA LOPES NOGLIEIRA ME 27 .499 701 10oO t 4{) 03t02t).02t l3 5,1:59 973 500.00
PREMIERE LOCAÇÔES E SERVIÇOS - EIRELI 2:.280 521,0001-82 03r02/1021 ll:55:12 973 i00.00
GT LOCACOES DE \EICULOS E SERVICOS EIRELI 13 430 6l9i(m1-88 03 02/20-2 t 973 000,00
Linhâ do Equâdor Construcocs Eircli l:.490.813/000 l -74 03.01/102r Il:55:21 900 000.00
TF LOCAÇÔES E CONSTRUÇÓES LTDA l8 010 834/0001-41 0l 02/102l ll:55:28 980 450.00

IGL TR{\SPORTES EIRELI o2.5 72 3 71iO0/J t-13 01r02/1021 l3:55:35 950 000,00
IO VEZÊS MÀIS SERVICOS E LOCÂCOES EIRELI 24 396.88210m1-r4 03 02/1021 l3:55:a2 899 949.00

PREMIERE LOCAÇÔES E SERVIÇOS - EIRELT 22 280 521i0001-82 03 0l/202 r Il:55 4,t 889 940.00
TF LOCACOES E CONSTRUCOES LTD.A. 18.010 8341fiI01-43 03 0lr02 t ll:55:5? 974 850.00

IGL. TRÂNSPORTES EIRELI 02.572 371 0001-73 03 02/202 r li:56.02 887 000.00
VICTOR \r'AIERIO DÀ SILVA LOPES h\OGUEIRÁ MI 27 199 107 Ul0t4n 03 0)t2021 t3:5ó 05 889 900.00
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 15 847.17210001,80 03 0tl1021 l3:56:12 899.999.99
AL LOCACOES EIRELI 33.019.842'0001-44 0l 0l/r02 r ll:56 l2 887 900,00
PREMIERE LOCAÇOES E SERVIÇOS - EIRELI 2t 280 521 0001-81 0t olltol I l3:56:17 886.888.00
IO VEZES ]!,IAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24.396 

'tB2t0/nl.t4
03 02/1021 ,l:56:21 886 949.00

Linhâ do Equdor CoDstmcoes Eireli 32.t90 833/m01-74 03to2t202l ll:5ó 2l 8,Í0 000.00
!,ICTOR !'ALERIÔ DA SILVA LOPES NOGUETR,{ ME 2',7 _499.',t01 W)t-41 03 02/:021 I3:56 26 E86.500.00
TF LOCAÇÓES E CONSTRUÇÔES LTDA t8 0r0 834/0001-43 03io2/2021 ll:56:29 972 990.00
IGL TRANSPORTES EIRELI 02.5',72 17 I tU)Ot - 7\ 03,'o2/2021 l3:56.3-1 820.000,00
Ff,^NCISCO ROVULO MOURA Nf]NES l l_ r3?.380/0fi)r-27 03 0l/1021 l3:56:35 88S 888.00
PREMIFRF LÔCAÇÔFS F STRVICOS. F]RI-LI 22 280.521r00{ll-82 03102t202t l3:56:53 8lg 000.0ô
IO VEZES MÁIS SERVICOS E LOCACOES ETRELI 24 396.882/0001-14 03102/2021 l3:57:00 886199.00
IGL TRÂNSPORTES EIRELI 02 5',t2.3',71im0t-73 03t02/2021 ll:57-04 810 000.00
VICTOR VÀLERIO DÀ SILVA LOPES NOGUEIRá ME 2',7 199 701)OOOt-]-0 03io2/2021 11.5'1.2o 88ó 100.00
PREMIERE LoCAÇÔEs E sER\,]Ços . EIRELI 2l 280 52! 1000t-82 03/02/lO2l t7:5'l:22 809 900.00
AL LOCACOES EIRELI 3l ol9 842/000t-44 03,'o2t202t 11:57:23 800 000.00
Liúa do Equâdor Cônsmrcocs Eircli 1l490 833,0lYil-74 03,02/1021 ll:51,24 780_000.00

d

It{arca do Produto:

t'1.55-l I
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